
1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy objednatele: 0114/2022
č. smlouvy zhotovitele: ________

(dále jen jako „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
E-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel Stavmika s.r.o.
Zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl 120953, vložka C
Sídlo 81 01 Velim
Zastoupený
Za zhotovitele je oprá
ve věcech smluvních:
ve věcech technickýc
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky fm24jcm
Bankovní spojení KB a.s. Kolín
Číslo účtu 35- 7872820227/0100
(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Osoby zastupující smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany
podepsat bez dalšího tuto smlouvu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou
v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na
stavební a související práce s názvem „Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5“
(dále jen „zadávací řízení“) v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.



 
 

2 
 
 

 

 
 

III. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy. 
 

 
 

IV. Rozsah provedení díla 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem 

„Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5“, v rozsahu a plném souladu s projektovou 
dokumentací, kterou zpracoval Ing. Martin Hádek, se sídlem Partyzánská 313/5, 284 01 Kutná 
Hora, IČO 74781901, (dále jen jako „projektová dokumentace“), a podle cenové nabídky 
zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 18. 8. 2022 (příloha č. 1 této smlouvy), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „dílo“). Projektovou dokumentaci se 
objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této smlouvy. 

2. Dílo není členěno na dílčí části (stavební objekty): 
3. Dílo bude prováděno v budově sportovních kabin v rámci sportovního areálu na adrese Brankovická 

1044, 280 02 Kolín 5, která je součástí pozemku parc. č. st. 3281 v katastrálním území Kolín, obec 
Kolín. 

4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech správních 
rozhodnutích vydaných pro účely provedení díla a ve všech závazných stanoviscích orgánů veřejné 
moci, které se k dílu vyjádřily před vydáním stavebního povolení. 

5. Dílem se rozumí dále také: 
 zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 

(např. správců sítí apod.), 
 vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního 

užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a 
dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a 
zásobování stavby, popř. zařízení staveniště, 

 zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb, 
 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
 zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby, 
 zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště, 
 provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 
 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla, 
 zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, 
 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
 zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC, 
 účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby, 
 pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací, 
 spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupci Národního 

památkového ústavu a s koordinátorem BOZP, 
 zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně opatření 

příslušných dokladů za likvidaci, 
 uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení 

stavebních činností před dokončením díla do původního stavu, 
 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v podobě tištěné a digitální v 

počtu 3 pare, 
 předání všech dokladů potřebných pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě na 

všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní zprávy 
a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla 
a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list Ústavu archeologické památkové 
péče ad.), 



 
 

3 
 
 

 

6. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.). 
 

 
V. Doba plnění 

 
1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

 termín zahájení provádění díla – září 2022, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne 
předání staveniště.     
  

 termín řádného provedení díla –  v co nejkratším možném termínu, nejpozději však  
do 28. 02. 2023. 

 
2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu stavby, který 

bude zhotovitelem zpracován a předložen objednateli ke schválení do 14 dnů ode dne předání 
a převzetí staveniště. Objednatel je povinen se vyjádřit k harmonogramu do 10 kalendářních dnů 
od jeho obdržení a zhotovitel je povinen jej přepracovat dle připomínek objednatele. Harmonogram 
odsouhlasený objednatelem je pro zhotovitele závazný. Harmonogram stavby musí obsahovat 
stručný popis hlavních činností, konkrétní časové milníky provádění díla a odhad finančních objemů 
fakturace v jednotlivých měsících realizace díla. 

Dodržení shora uvedených termínů je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro 
vyúčtování smluvní pokuty podle čl. VIII. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení či 
odstoupení od této smlouvy podle čl. této smlouvy.  
 

VI. Cena díla  
 
1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 
 
 Cena bez DPH 6 741 829.39,- Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 1 415 784.17,- Kč 
 cena celkem včetně DPH 8 157 613.56,- Kč 
 
2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 

náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně 
poplatků za uložení odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí 
v případě jeho znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní 
značení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení 
provádění díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, 
dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu 
pracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena díla dále zahrnuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byť účelně vynaložených nákladů. 

 
VII. Platební podmínky a fakturace 

 
1. Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na 

základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů ode dne 
jeho doručení. Vzájemně odsouhlasený zjišťovací protokol a soupis vzájemně odsouhlasených 
provedených prací a dodávek budou součástí faktury. 



 
 

4 
 
 

 

2. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem do výše 90 % (slovy: devadesát procent), 
z každého vystaveného daňového dokladu. Za účelem zajištění smluvních závazků zhotovitele tak 
objednatel zadrží 10 % z každé faktury vystavené zhotovitelem.  

3. Zádržné bude uvolněno následovně: 10% zádržného každého daňového dokladu bude zaplaceno 
do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dní po podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez jakýchkoliv 
vad a nedodělků a předání originálu listiny bankovní záruky za odstraňování vad díla v záruční 
době ve výši 5 % sjednané ceny díla bez DPH. 

4. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů: 
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,  
b) číslo smlouvy, 
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy, 
d) předmět díla, 
e) číslo faktury, 
f) fakturovanou částku, 
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku, 
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 

5. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktury budou zasílány na adresu sídla 
objednatele včetně soupisu provedených dodávek a prací a vzájemně odsouhlaseného 
předávacího či zjišťovacího protokolu, které budou součástí faktury.  

6. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. DPH bude účtována dle § 92e, zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“) v režimu přenesené daňové povinnosti. 

7. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli. 

8. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu 
objednatele. 

9. Objednatel není povinen poskytovat jakékoliv zálohy na cenu díla. 
10. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“), je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele. 
 

 
VIII. Smluvní pokuty 

 
1. V případě nedodržení lhůty k předložení harmonogramu ke schválení podle čl. V. odst. 2 této 

smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny 
díla bez DPH, za každý započatý den prodlení. 

2. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. IX. odst. 3 smlouvy má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti a za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

3. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. 2. smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,3 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení s předložením bankovní záruky/pojištění záruky.  

4. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 3. smlouvy, kdy je zhotovitel v prodlení 
s doplněním bankovní záruky/pojištění záruky a/nebo předložením objednateli nové záruční listiny, 
je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH 
za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

5. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XII. odst. 2., 3., 4. nebo 5. smlouvy, je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i 
započatý kalendářní den, kdy zhotovitel porušil jakoukoli povinnost týkající se pojištění podle tohoto 
odstavce.   

6. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. XIV. odst. 5 nebo 6 smlouvy má objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna 

7. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. XV. odst. 2 nebo 3 smlouvy, má objednatel nárok 



 
 

5 
 
 

 

na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

8. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas celé dílo v termínech uvedených v čl. V. odst. 1 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,4 %  z dohodnuté 
ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla či 
uzlového bodu objednateli. 

9. Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo 
bez DPH za každou vadu či nedodělek, u nichž je zhotovitel v prodlení za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

10. V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě dohodnutých 
smluvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k úhradě 
od objednatele. V případě prodlení s úhradou jakékoli smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli dále také smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý i jen započatý den prodlení. 

11. Smluvní strany výslovně souhlasí s případnou kumulací smluvních pokut. 
12. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy, 

nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti 
druhé smluvní strany. 

13. Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, v plné výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti zhotovitele podle této smlouvy 
Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla 
 
1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 

zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli. 

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení 
díla. 

3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník v souladu 
s ustanovením § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších právních předpisů. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny 
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění 
prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah 
stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí 
dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli 
originál stavebního deníku podle ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí 
předávaných dokladů. 

4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit 
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění. 

6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, 
popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, 
k prohlídce a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce 
nedostaví, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již 
zakryté části díla hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí 
dotčené části. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím dotčené části díla zhotovitel. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy. 



 
 

6 
 
 

 

8. Zhotovitel se zavazuje předat část díla - kanalizace - objednateli se všemi dokumenty prokazujícími 
funkčnost této části díla vč. jeho přípojek, tj. především vč. protokolů a záznamů o provedených 
zkouškách (zejm. stran zkoušky vodotěsnosti), když provedení uvedených zkoušek proběhne za 
účasti provozovatele kanalizace. Výsledky provedených zkoušek pro účely dokončení a předání 
díla objednateli vyhodnotí provozovatel kanalizace v písemném protokolu, s čímž zhotovitel 
výslovně souhlasí.  

9. O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude případně 
obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 
odstranění.  

 
X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla a za škody 

 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této 

smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právními 
předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.  

2. Záruční doba za jakost díla je smluvními stranami sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli. 

3. Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujících občanského zákoníku, 
jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli 
odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvou 
nebo obecně závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dílo není provedeno 
s odbornou péčí nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Případnou reklamaci vady díla (ať již z titulu vadného plnění či záruky) uplatní objednatel 
bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvede 
popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. 
Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení 
reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak platí, že oznámenou vadu 
uznává.  

5. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem 
na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení písemné výzvy objednatele. 

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu. 

7. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinak 
v souvislosti s plněním této smlouvy, škody způsobené případnými technickými nebo jinými 
nedostatky díla, jakož i za škody způsobené při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dále 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelní 
událostí nebo třetí osobou. 
 

XI. Bankovní záruka/pojištění záruky 
 
1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, zejména k zajištění sankcí, na jejichž úhradu vznikne 

objednateli nárok v důsledku porušení povinnosti zhotovitele provést a předat dílo řádně a včas, či 
jakýchkoli jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli, poskytne zhotovitel objednateli 
neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku nebo neodvolatelné a nepodmíněné pojištění 
záruky ve výši 8% z celkové ceny díla bez DPH, splatnou na první požádání (dále jen „bankovní 
záruka/pojištění záruky“). Bankovní záruka/pojištění záruky bude zhotovitelem objednateli 
předložena v originále nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že bankovní záruka/pojištění záruky bude platná a účinná 
po celou dobu provádění díla, tj. do jeho předání a převzetí objednatelem dle čl. IX. smlouvy, 
a že objednateli bude vždy ze strany zhotovitele předán originál nové bankovní 
záruky/pojištění záruky před uplynutím platnosti a účinnosti původní bankovní 
záruky/pojištění záruky podle této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka č. 1 přiměřeně udržována tak, aby její 
hodnota nikdy během období platnosti bankovní záruky č. 1 neklesla pod 8 % z celkové ceny díla 
bez DPH. Pokud hodnota bankovní záruky č. 1 z jakéhokoliv důvodu klesne pod 8 % z celkové 
ceny díla bez DPH, je zhotovitel povinen do 30 dnů ode dne poklesu bankovní záruky č. 1, doplnit 



 
 

7 
 
 

 

bankovní záruku č. 1 tak, aby dosahovala 8 % z celkové ceny díla bez DPH, a předložit objednateli 
v originále novou záruční listinu. Zhotovitel je povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí 
výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

4. Bankovní zárukou/pojištěním záruky budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, 
které vzniknou na základě porušení smlouvy zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení 
a veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele 
požadovat  v souvislosti s touto smlouvou), a to za podmínky, že zhotovitel řádně a včas nesplnil 
některou z povinností vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy a právních předpisů (dále jen 
„zajištěné povinnosti”). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z bankovní záruky za 
předpokladu, že zhotovitel řádně a včas nesplní jakoukoli zajištěnou povinnost. Objednatel je 
povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků 
z bankovních záruk. 

5. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním bankovní záruky/pojištění záruky jsou 
zahrnuty v ceně díla. 

 
XII. Odpovědnost za škody a pojištění 

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 
podzhotovitelů) podílejícími se na provádění díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla 
objednatelem bez vad a nedodělků. Stejně tak nese zhotovitel odpovědnost za újmu způsobenou 
svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku. Zhotovitel je povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. Minimální výše pojistné částky je 10 mil. Kč. 
Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro plnění této smlouvy. 
Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla 
na písemnou žádost objednatele doložit. Zhotovitel je povinen předložit objednateli při podpisu této 
smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na zdraví nebo majetku. 
Podpisem této smlouvy smluvní strany potvrzují, že pojištění podle tohoto odstavce bylo objednateli 
předáno. 

3. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění proti 
škodám na díle způsobeným živelní událostí. Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši 
odpovídající 100 % ceny za dílo bez DPH. Uvedené pojištění musí pokrývat veškeré škody, jež 
mohou vzniknout na zhotovovaném díle. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli 
kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit. Zhotovitel je povinen 
předložit objednateli při podpisu této smlouvy pojištění proti škodám na díle způsobeným živelní 
událostí. Podpisem této smlouvy smluvní strany potvrzují, že pojištění podle tohoto odstavce bylo 
objednateli předáno. 

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že pojištění dle odst. 2. a 3. tohoto článku smlouvy bude platné a 
účinné po celou dobu provádění díla, tj. do jeho předání a převzetí objednatelem dle čl. IX. smlouvy, 
a že objednateli bude vždy ze strany zhotovitele předán originál nebo ověřená kopie 
pojistky/pojistné smlouvy před uplynutím platnosti a účinnosti původního pojištění podle této 
smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby bylo pojištění dle odst. 2. a 3. tohoto článku smlouvy přiměřeně 
udržováno tak, aby jeho hodnota nikdy během období platnosti pojištění neklesla pod sjednanou 
výši. Pokud hodnota pojištění z jakéhokoliv důvodu klesne pod sjednanou výši, je zhotovitel povinen 
do 10 dnů ode dne poklesu pojištění, doplnit pojištění tak, aby dosahovalo sjednané výše, a předložit 
objednateli v originále novou pojistku/pojistnou smlouvu nebo jejich ověřenou kopii. Zhotovitel je 
povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

6. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. 
7. Náklady na veškerá pojištění nese zhotovitel. Tyto náklady jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla 

dle této smlouvy. 
XIII Mimořádné a nepřekonatelné překážky 

 
1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly 

po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí 
mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních 
orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či 
epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti 
s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní 
strana, u které vzniknou překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně 
informovat druhou smluvní stranu. 



 
 

8 
 
 

 

2. Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.  

3. Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek 
na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňování 
jakýchkoliv sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti 
s posunem termínů dle předchozí věty. 

 
XIV. Výpověď a odstoupení od smlouvy 

 
1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 

v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli. 

2. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení 
výpovědi zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě: 
 prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více 

než 14 dnů, nebo 
 opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem k takovému 

odstranění řádně vyzván, nebo 
 úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3. Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy nebo 

splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany objednatele nijak 
dotčena. 

4. Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku. 
5. V případě, že kterákoli ze smluvních stran tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel 

povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebo jeho část. Objednatel je oprávněn 
(nikoli však povinen) převzít rozpracované dílo nebo jeho části, je-li to možné. V případě, že 
objednatel převezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit 
zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla 
nebo jeho části.  

6. V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce, 
této smlouvy je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu 
před započetím provádění díla. Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel 
oprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém 
případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla do 
původního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy 
objednatele. 

7. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. U 
doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží. 

8. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen: 
 vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedení 

díla. a 
 nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončením této 

smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele. 
 

 
XV. Ostatní ujednání 

 
1. Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s touto 

smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou 
odpovědnost a na své nebezpečí. 

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se 
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek. 

3. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické 
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce 



9

ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

5. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.

6. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.

7. V technických záležitoste mlouvy:
objednatele

zhotovitele

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v
souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

9. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy, je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu
pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a
pro takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být
vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.



10

8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného.

9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.

10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

11. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 5. 9. 2022, usnesení č. 6232/151/RM/2022.

…………………………………………..
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641759
DIČ: CZ27641759

Projektant: IČ:
Kutnohorská stavební projekce DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Martin Hádek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 8 157 613,56CZK

21708
Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

Stavmika s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

6 741 829,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
6 741 829,3921,00% 1 415 784,17

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21708

Stavba:

Místo: Kolín V Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA112 530,0093 000,00

5 037 987,70

Cena s DPH [CZK]

1 066 125,69

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

17. 5. 2022

Kutnohorská stavební

21708VRN vedlejší rozpočtové náklady

6 741 829,39 8 157 613,56

375 768,04310 552,1021708ESI elektrosilnoproud

96 209,5279 512,0021708EZL elektroslaboproud

Zdravotní technika21708ZT 1 214 043,48 1 468 992,61

21708ST Stavební práce 4 163 626,20

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

21708UT 881 095,61Vytápění

Strana 2 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641759
DIČ: CZ27641759

Projektant: IČ:
Kutnohorská stavební projekc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Martin Hádek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 881 095,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 881 095,61 21,00% 185 030,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 066 125,69

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708UT - Vytápění

Stavmika s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská
stavební projekce-

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 881 095,61

PSV - Práce a dodávky PSV 823 495,61

713 - Izolace tepelné 7 879,51

732 - Ústřední vytápění - strojovny 466 217,45

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 163 613,83

734 - Ústřední vytápění - armatury 42 402,41

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 131 994,03

783 - Dokončovací práce - nátěry 11 388,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 57 600,00

21708UT - Vytápění

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

Strana 4 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 881 095,61

D PSV Práce a dodávky PSV 823 495,61

D 713 Izolace tepelné 7 879,51

1 K 713471211
Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací
s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí

m 32,000 94,50 3 024,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713471211

76 M 63154002 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm m 7,000 100,13 700,88

2 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m 3,000 106,88 320,63

79 M 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm m 22,000 173,25 3 811,50

5 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky do 6 m

% 10,000 2,25 22,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713201

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 466 217,45

6 K 732211124
Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,6
MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 750 l / 3,70 m2 vč. izolace

soubor 1,000 70 380,00 70 380,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732211124

77 K 732330104
Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se
závitovým připojením PN 0,8 o objemu 25 l

soubor 1,000 1 861,88 1 861,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732330104

78 K 732421451
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do
110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 2,5 m3/h

soubor 1,000 5 233,50 5 233,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732421451

9 K 732522120
Tepelná čerpadla vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon/příkon 17,0/5,20 kW - vč. vyhřívané vany na
kondenzát, upevňovací konzole na zem, dotopovým a záložním zdrojem (elektrokotel 9 kW), připojovacího
potrubí s izolací, armatury mezi vnější a vnitřní jednotkou TČ

soubor 1,000 364 500,00 364 500,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732522120

10 K 732522133 Tepelná čerpadla vzduch/voda vnitřní jednotka výkonu 17,0 kW soubor 1,000 1,13 1,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732522133

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708UT - Vytápění

Strana 5 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 732525173 Tepelná čerpadla akumulační zásobníky topné vody o objemu 300 l - vč. izolace a elektrické patrony 9 kW soubor 1,000 24 131,25 24 131,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732525173

12 K 998732201 Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 50,000 2,19 109,69

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998732201

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 163 613,83
13 K 733222102 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1 m 91,000 427,50 38 902,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222102

80 K 733222103 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 30,000 511,88 15 356,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222103

14 K 733222104 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1,0 m 34,000 583,88 19 851,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222104

17 K 733223105 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5 m 35,000 801,00 28 035,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733223105

18 K 733223106 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5 m 38,000 1 075,50 40 869,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733223106

81 K 733224202 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 15/1 m 7,000 138,38 968,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224202

19 K 733224204 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5 m 3,000 174,38 523,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224204

21 K 733224206 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5 m 22,000 241,88 5 321,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224206

22 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 38,000 135,00 5 130,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224222

23 K 733224224 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1 kus 1,000 174,38 174,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224224

25 K 733224226 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 35/1,5 kus 8,000 241,88 1 935,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224226

26 K 733291101 Tlaková zkouška potrubí měděné do průměru 35 m 228,000 27,00 6 156,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101

28 K 733811231 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 2,500 27,00 67,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733811231

82 K 733811232 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm m 2,500 39,38 98,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733811232

29 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 50,000 4,50 225,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733201

D 734 Ústřední vytápění - armatury 42 402,41
30 K 734209102 Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10) kus 19,000 72,00 1 368,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734209102

Strana 6 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 734211127 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2 kus 5,000 241,88 1 209,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734211127

85 K 734221682 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles 
VK kus 18,000 280,13 5 042,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221682

87 K 734221686 Ruční hlavice otopných těles VK kus 1,000 95,63 95,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221686

36 K 734242415 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4 kus 2,000 286,88 573,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734242415

86 K 734261407 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18 kus 19,000 561,38 10 666,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261407

88 M 551283940 Krytka na šroubení pro VK kus 19,000 140,63 2 671,88
37 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 23,000 100,13 2 302,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734291123

38 K 734291275 Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 1 1/4 kus 1,000 2 761,88 2 761,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734291275

39 K 734291315 Ostatní armatury absorpční odlučovače vzduchu PN 10 do 120°C přímé s vnitřními závity G 5/4 - magnetický 
odkalovací (separační) filtr kus 1,000 2 368,13 2 368,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734291315

41 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4 kus 8,000 339,75 2 718,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734292716

83 K 734292766 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1 1/4 - kohout k čerpadlu G2/G 
5/4 kus 2,000 264,38 528,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734292766

84 K 734295023 Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třícestné 
se servomotorem G 5/4 - trojcestný ventil s čidlem teplé vody (DHW KIT) kus 2,000 4 161,38 8 322,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734295023

44 K 734411132 Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou spodní připojení (radiální) průměr 80 mm délka stonku 100 
mm kus 2,000 673,88 1 347,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734411132

47 K 734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm kus 1,000 335,25 335,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734421102

48 K 998734201 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m % 20,000 4,50 90,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734201

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 131 994,03
49 K 735000912 Vyregulování ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním kus 19,000 156,38 2 971,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735000912

89 K 735152172 Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 
600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 302 W (10VK/6050) kus 1,000 4 084,88 4 084,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152172

90 K 735152173 Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 
600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 362 W (10VK/6060) kus 2,000 4 100,63 8 201,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152173

Strana 7 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 K 735152194 Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 
900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 613 W (10VK/9070) kus 2,000 5 011,88 10 023,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152194

92 K 735152474 Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 
tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W (21VK/6070) kus 1,000 5 571,00 5 571,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152474

93 K 735152481 Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 
tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2061 W (21VK/6160) kus 1,000 7 086,38 7 086,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152481

94 K 735152495 Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky 
tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W (21VK/9080) kus 2,000 6 710,63 13 421,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152495

95 K 735152597 Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W (22VK/9100) kus 6,000 7 755,75 46 534,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152597

96 K 735152598 Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2544 W (22VK/9110) kus 3,000 7 873,88 23 621,63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152598

97 K 735152599 Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W (22VK/9120) kus 1,000 8 435,25 8 435,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152599

53 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 19,000 21,38 406,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191905

71 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 1,000 1 636,88 1 636,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 388,38
98 K 783624551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový m 191,000 27,00 5 157,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783624551

99 K 783627601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový m 191,000 32,63 6 231,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783627601

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 57 600,00
72 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - doprava TČ, uvedení 

TČ do provozu, zaškolení obsluhy, topná zkouška hod 48,000 450,00 21 600,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212

73 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - Prostorové čidlo, 
venkovní sonda, DHW KIT AIR X + kabel, propojení jednotek, servopohonů, čidel, elektrické patrony, dodávka 
kabelů, elektroinstalace, el. topný kabel pro kondenzátní potrubí, oživení

hod 40,000 450,00 18 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2222

75 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - 
základové patky pod venkovní jednotku TČ, prostupy stěnou, prostupy ve stěnách pro rozvody ÚT, vyspravení, 
začištění

hod 40,000 450,00 18 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2491

Strana 8 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641759
DIČ: CZ27641759

Projektant: IČ:
Kutnohorská stavební projekce DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 214 043,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 214 043,48 21,00% 254 949,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 468 992,61

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708ZT - Zdravotní technika

Stavmika s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 9 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská
stavební projekce-

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 214 043,48

HSV - Práce a dodávky HSV 550 862,65

1 - Zemní práce 164 485,83

4 - Vodorovné konstrukce 10 575,12

8 - Trubní vedení 372 070,43

998 - Přesun hmot 3 731,27

PSV - Práce a dodávky PSV 555 114,46

713 - Izolace tepelné 30 890,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 117 119,27

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 149 317,94

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 217 407,42

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 31 241,25

732 - Ústřední vytápění - strojovny 7 320,38

734 - Ústřední vytápění - armatury 748,13

781 - Dokončovací práce - obklady 1 069,82

M - Práce a dodávky M 66,37

23-M - Montáže potrubí 66,37

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 108 000,00

21708ZT - Zdravotní technika

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

Strana 10 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská
stavební projekce-

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 214 043,48

D HSV Práce a dodávky HSV 550 862,65

D 1 Zemní práce 164 485,83
103 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 0,520 1 050,00 546,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211101

VV 0,8*0,5*1,3 0,520

92 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 14,620 300,00 4 386,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100

VV 3,4*2*2,15 14,620

1 K 131251102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 38,077 320,00 12 184,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251102

VV 4,3*2,3*3,85 38,077

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 37,160 980,00 36 416,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131

VV (3*1,1+13,5*1+6,5*1,1+18,5*0,7+2*0,7+4,5*0,7)*0,8+10*0,8*0,5 37,160

3 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000
do 10 000 m

m3 46,575 210,00 9 780,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV
48*0,1*0,8+23*3,14*(0,16)^2/4+20,5*3,14*(0,11)^2/4+4,5*3,14*(0,05)^2/4+4,3*2,3*3,29+0,84*0,84*0,56+3,4*2*0,1+3*1,6*0,1
+3*3,14*(1,6)^2/4

44,628

VV 3,14*(0,75)^2/4*0,45*2+10*0,5*0,31 1,947
VV Součet 46,575

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04

t 83,835 540,00 45 270,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221

VV 46,575*1,8 83,835

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 46,575 20,00 931,50

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708ZT - Zdravotní technika

Strana 11 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

6 K 174112101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 10,464 171,50 1 794,58

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174112101
VV 14,620+38,077+37,16-46,575-32,818 10,464

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 32,818 1 085,00 35 607,53

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101

VV
23*0,8*0,66-23*3,14*(0,16)^2/4+20,5*0,8*0,61-20,5*3,14*(0,11)^2/4 +10*0,5*0,49+(4,3*2,3-0,84*0,84)*0,56+(3*1,6-
3,14*(0,75)^2/4*2)*0,45 30,847

VV 4,5*0,8*0,55-4,5*3,14*(0,05)^2/4 1,971
VV Součet 32,818

8 K 175111109
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození 
sypaniny sítem

m3 32,818 485,00 15 916,73

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111109

9 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 58,943 28,00 1 650,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112
VV 48*0,8+(4,3*2,3-0,84*0,84)+(3,4*2-3,14*(0,75)^2/4)+10*0,5 58,943

D 4 Vodorovné konstrukce 10 575,12
10 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 8,942 960,00 8 584,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
VV 48*0,8*0,1+4,3*2,3*0,3+3,4*2,0*0,1+10*0,5*0,31-10*3,14*(0,11)^2/4 8,942

11 K 452313141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
16/20 m3 0,632 3 150,00 1 990,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313141
VV 0,2*0,2*0,2*19+3*1,6*0,1 0,632

D 8 Trubní vedení 372 070,43
12 K 831263195 Příplatek za přípojky DN 150 do žlb. šachty kus 2,000 1 019,25 2 038,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/831263195

13 K 871228111 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm m 10,000 183,38 1 833,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871228111

14 M 28610559 trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 4 perforace 360° pro liniové stavby DN 100 m 10,100 67,50 681,75
VV 10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10,100

15 K 871263121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 110 m 20,500 336,38 6 895,69

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871263121

16 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 21,115 126,00 2 660,49
VV 20,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 21,115

17 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 150 m 23,000 351,00 8 073,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871313121

18 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 23,690 198,00 4 690,62
VV 23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 23,690

Strana 12 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 877265211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 110 kus 4,000 101,25 405,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877265211

93 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 2,000 40,50 81,00
20 M 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 2,000 40,50 81,00

95 K 877265221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu dvouosých DN 110 kus 1,000 101,25 101,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877265221

96 M 28611387 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45° kus 1,000 77,63 77,63

21 K 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 160 kus 6,000 351,00 2 106,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211

23 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 4,000 77,63 310,50
94 M 28612243 přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16 kus 2,000 76,50 153,00

97 K 877315221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu dvouosých DN 160 kus 2,000 343,13 686,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221

98 M 28611912 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45° kus 1,000 139,50 139,50
99 M 28611916 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45° kus 1,000 265,50 265,50
102 K 894411141 Osazení prefabrikované jímky na splaškové vody jeřábem do připravené jámy, doprava jímky kus 1,000 8 500,00 8 500,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411141

26 M 59224050 Betonová jímka na splaškové vody ´Ekomont´ typ ´SL 280-22,0´ o objemu 22,0 m3 s límcem a poklopem kus 1,000 245 756,25 245 756,25

101 K 894411111 Osazení plastové jímky na dešťové vody jeřábem do připravené jámy, doprava jímky kus 1,000 19 450,00 19 450,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411111

100 K 897172112 Akumulační nádrž plastová pro retenci dešťových vod o akumulačním objemu 6 m3 (Ekocis) NKL6-EK(NDP) s 
technologií (čerpadlo ...), uvedení do provozu kpl 1,000 67 083,75 67 083,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/897172112

D 998 Přesun hmot 3 731,27
27 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 22,717 164,25 3 731,27

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 555 114,46

D 713 Izolace tepelné 30 890,25
105 K 713471211 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací 

s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí m 131,000 94,50 12 379,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713471211

106 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m 7,000 94,50 661,50
107 M 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm m 39,000 139,50 5 440,50
108 M 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm m 23,000 146,25 3 363,75
109 M 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 18,000 180,00 3 240,00
116 M 63154009 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm m 44,000 129,38 5 692,50

Strana 13 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 20,000 5,63 112,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713201

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 117 119,27
28 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 10,000 601,88 6 018,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401

29 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 18,000 888,75 15 997,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173403

104 K 721174004 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75 m 3,000 511,88 1 535,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174004

30 K 721174005 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110 m 6,000 542,25 3 253,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174005

31 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110 m 28,000 600,75 16 821,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025

33 K 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40 m 12,000 304,88 3 658,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042

34 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 30,000 320,63 9 618,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043

35 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 13,000 92,25 1 199,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104

36 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 7,000 101,25 708,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105

37 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 150,75 904,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109

111 K 721211913 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 110 kus 1,000 275,63 275,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721211913

112 M 55161719 vpusť podlahová velkokapacitní se ZU ´Primus´, svislý odtok DN 75/110, nerezová mřížka (HL 3100Pr DN 100) kus 1,000 1 861,88 1 861,88

113 K 721219128 Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm kus 7,000 450,00 3 150,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721219128

114 M 55233201 žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š koutu 800mm kus 7,000 5 574,38 39 020,63
39 K 721242115 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus 2,000 2 491,88 4 983,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721242115

40 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 3,000 411,75 1 235,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153

41 K 721274103 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 kus 2,000 900,00 1 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274103

42 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 110,000 27,00 2 970,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111

43 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 41,000 29,25 1 199,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290112

115 K 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 906,75 906,75

Strana 14 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721201

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 149 317,94
118 K 722131935 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 

40 kus 1,000 759,38 759,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131935

46 K 722160101 Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných měkkým pájením D do 12/1 (připojení stojánkových baterií a 
nádrží WC) m 3,000 174,38 523,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722160101

47 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 77,000 253,13 19 490,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174002

48 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 61,000 268,88 16 401,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174003

49 K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 34,000 388,13 13 196,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174004

119 K 722174005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m 18,000 691,88 12 453,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174005

120 K 722174006 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9 m 49,000 834,75 40 902,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174006

50 K 722181211 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 45,000 27,00 1 215,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211

51 K 722181212 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm m 17,000 28,13 478,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181212

52 K 722181231 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 25,000 31,50 787,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231

53 K 722181232 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm m 16,000 30,38 486,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232

121 K 722181233 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm m 5,000 47,25 236,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181233

56 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 43,000 264,38 11 368,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401

154 K 722213311 Armatury přírubové zařízení pro magnetickou úpravu vody PN 16 do 100°C DN 25 kus 1,000 906,75 906,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722213311

57 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 19,000 270,00 5 130,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220111

58 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 10,000 545,63 5 456,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220121

59 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2" kus 2,000 146,25 292,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224115

Strana 15 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

130 K 722231072 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2" kus 1,000 185,63 185,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231072

131 K 722231075 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4" kus 1,000 275,63 275,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231075

132 K 722231076 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4" kus 1,000 313,88 313,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231076

133 K 722231222 Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4" kus 1,000 894,38 894,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231222

61 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2" kus 3,000 189,00 567,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232043

62 K 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4" kus 1,000 196,88 196,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232044

134 K 722232046 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4" kus 2,000 392,63 785,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232046

127 K 722232062 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4" kus 2,000 196,88 393,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232062

128 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1" kus 4,000 241,88 967,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232063

129 K 722232065 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4" kus 1,000 523,13 523,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232065

65 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50 m 242,000 27,00 6 534,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226

66 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 242,000 27,00 6 534,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

135 K 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 1,000 1 063,13 1 063,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722201

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 217 407,42
158 M 55431082 koš odpadkový drátěný závěsný nerezový 350x290x190mm kus 5,000 1 911,38 9 556,88
159 M 55431079 koš odpadkový nášlapný plastový 6L kus 5,000 673,88 3 369,38

68 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 5,000 2 193,75 10 968,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022

69 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 5,000 561,38 2 806,88
145 K 725121527 Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem soubor 4,000 10 631,25 42 525,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121527

144 K 725211616 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), 
šířka umyvadla 550 mm soubor 5,000 2 095,88 10 479,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211616

71 K 725241223 Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvrtkruhové 900x900 mm soubor 6,000 3 886,88 23 321,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241223

Strana 16 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

157 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 5,000 241,88 1 209,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291511

155 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 5,000 2 236,50 11 182,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291621

156 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 5,000 2 761,88 13 809,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291631

74 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 3 936,38 3 936,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725331111

146 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 2,000 337,50 675,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111

147 M 55231308 vanička na mytí nohou ´Franke´ Flensburg kus 2,000 29 536,88 59 073,75
76 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 10,000 126,00 1 260,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111

78 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2" soubor 9,000 126,00 1 134,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725819401

148 K 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 2,000 849,38 1 698,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821311

79 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 891,00 891,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312

81 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 5,000 801,00 4 005,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611

82 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 7,000 1 400,63 9 804,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725841311

149 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 5,000 185,63 928,13
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102

150 K 725863311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40 kus 2,000 163,13 326,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725863311

151 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 kus 4,000 354,38 1 417,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411

85 K 725869218 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů kus 2,000 558,00 1 116,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725869218

86 M 551618410 vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32 kus 2,000 77,63 155,25
152 K 725980122 Dvířka 20/20 kus 2,000 175,50 351,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980122

153 K 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 1 406,25 1 406,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725201

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 31 241,25
142 K 726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 

zepředu, stavební výška 1080 mm soubor 2,000 3 881,25 7 762,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031

Strana 17 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K 726131041 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 
stavební výšky 1120 mm soubor 3,000 7 638,75 22 916,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041

143 K 998726211 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 562,50 562,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726211

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 7 320,38
139 K 732331104 Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se 

závitovým připojením PN 1,0 o objemu 25 l soubor 1,000 1 861,88 1 861,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732331104

140 K 732421201
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN 
přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h - s termostatem a 
časovým spínačem 24 hodin

soubor 1,000 5 233,50 5 233,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732421201

141 K 998732201 Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 1,000 225,00 225,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998732201

D 734 Ústřední vytápění - armatury 748,13
138 K 734211127 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2 kus 3,000 241,88 725,63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734211127

126 K 998734202 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,000 22,50 22,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734202

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 069,82
160 K 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 1,800 129,38 232,88

VV 5*0,6*0,6 1,800
161 M 634651240 zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 1,980 397,13 786,31

162 K 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 50,63 50,63

D M Práce a dodávky M 66,37

D 23-M Montáže potrubí 66,37
136 K 230205055 Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 110, tl. stěny 

6,3 mm m 0,500 77,63 38,81

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230205055

137 M 28613966 trubka ochranná PEHD 110x4,2mm m 0,500 55,13 27,56

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 108 000,00

91 K HZS2491
HZS profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce- prostupy stěnami (voda 12x) prostupy základy 
(kanalizace 3x), drážky ve stěnách (voda cca 26 m, kanal. cca 12 m), drážky v podlahách (voda cca 24 m, 
kanal. hlavní cca 22 m, vedlejší cca 23 m), vyspravení, začištění

hod 240,000 450,00 108 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2491

Strana 18 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641759
DIČ: CZ27641759

Projektant: IČ:
Kutnohorská stavební projekce-ing. Martin Hádek DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 163 626,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 163 626,20 21,00% 874 361,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 037 987,70

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708ST - Stavební práce

Stavmika s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 19 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 163 626,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 882 099,00

1 - Zemní práce 88 292,20

2 - Zakládání 921,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 136 044,39

4 - Vodorovné konstrukce 73 752,50

5 - Komunikace pozemní 165 449,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 736 082,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 327 917,67

997 - Přesun sutě 297 239,59

998 - Přesun hmot 56 399,49

PSV - Práce a dodávky PSV 2 281 527,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 504,38

712 - Povlakové krytiny 81 524,62

713 - Izolace tepelné 34 516,49

751 - Vzduchotechnika 74 406,86

762 - Konstrukce tesařské 507 947,52

763 - Konstrukce suché výstavby 271 720,33

764 - Konstrukce klempířské 400 094,27

766 - Konstrukce truhlářské 357 087,39

21708ST - Stavební práce

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

Strana 20 z 61



    767 - Konstrukce zámečnické 76 917,25

    771 - Podlahy z dlaždic 205 878,83

    776 - Podlahy povlakové 3 544,30

    781 - Dokončovací práce - obklady 184 593,65

    783 - Dokončovací práce - nátěry 31 172,78

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 709,25

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 2 909,28

Strana 21 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 163 626,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 882 099,00

D 1 Zemní práce 88 292,20

1 K 113107162
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.
vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 135,000 80,00 10 800,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107162

VV " beton. plocha " 135,0 135,000

2 K 113107171
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes
100 do 150 mm

m2 135,000 67,00 9 045,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107171

VV " beton. plocha " 135,0 135,000

3 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 21,638 410,00 8 871,58
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211101

VV " zámková dlažba " ((7,5*5,8)+(40,65+13,0+5,7)*3,0)*0,25 55,388
VV -(135,0*0,25) -33,750
VV Součet 21,638

4 K 131213701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,288 410,00 118,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213701

VV " Z/02 " (0,3*0,3*0,8)*4 0,288

5 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 5,967 850,00 5 071,95

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131

VV " okap. chodník " (40,61+4,67+0,62)*0,65*0,2 5,967

6 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000
do 10 000 m

m3 27,893 162,00 4 518,67

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV 21,638+0,288+5,967 27,893

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708ST - Stavební práce

Strana 22 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 334,716 20,00 6 694,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
VV 27,893*12 334,716

8 K 167111101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3 m3 27,893 250,00 6 973,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101

9 K 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 29,493 450,00 13 271,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221
VV 27,893+1,6 29,493

10 K 174111102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu m3 22,500 209,00 4 702,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111102
VV " sklep " ( 4,0*3,75)*1,5 22,500

11 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 40,500 450,00 18 225,00
VV 22,5*1,8 40,500

D 2 Zakládání 921,60
12 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,288 3 200,00 921,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313611
VV " Z/02 " (0,3*0,3*0,8)*4 0,288

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 136 044,39
13 K 310238211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou m3 0,599 4 701,70 2 816,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310238211
VV " 108"  (0,85*1,0)*0,25 0,213
VV " 108"  (1,1*0,15)*0,25 0,041
VV " 118"  (0,4*0,6)*0,3 0,072
VV " 114"  (0,65*1,4)*0,3 0,273
VV Součet 0,599

14 K 314231164 Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených lícových včetně spárování, pevnosti P 60, na maltu 
MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných m3 0,527 6 600,00 3 478,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/314231164
VV (0,45*0,45)*1,3*2 0,527

15 K 316381111 Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně 
bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, bez přesahu, tl. přes 50 do 80 mm m2 0,405 1 575,00 637,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/316381111
VV 0,45*0,45*2 0,405

16 K 317121151 Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 
mm kus 14,000 180,00 2 520,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121151

17 M 59321172 překlad železobetonový příčkový vylehčený RZP 890x115x140mm kus 8,000 316,58 2 532,64
18 M 593213 překlad železobetonový příčkový vylehčený RZP 890x140x140mm kus 6,000 386,40 2 318,40

19 K 317121251 Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 
do 1800 mm kus 13,000 180,00 2 340,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121251

Strana 23 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6+6+1 13,000
20 M 59321211 překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm kus 6,000 560,40 3 362,40
21 M 59321113 překlad železobetonový RZP vylehčený1490x115x190mm kus 6,000 506,47 3 038,82
22 M 593211 překlad železobetonový RZP vylehčený 2090x140x140mm kus 1,000 842,40 842,40

23 K 317121351 Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 
do 2400 mm kus 4,000 200,00 800,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121351

24 M 59321213 překlad železobetonový RZP vylehčený 2390x140x140mm kus 2,000 963,60 1 927,20
25 M 593212 překlad železobetonový RZP vylehčený 2390x115x190mm kus 2,000 914,59 1 829,18

26 K 317142444 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm kus 2,000 170,00 340,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317142444
VV " m.č. 108,114 " 2 2,000

27 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 0,582 4 700,00 2 735,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410
VV (2,4*0,25+2,4*0,3+0,9*0,25*4+0,9*0,3*3+1,5*0,25*3+1,5*0,3*3+2,1*0,15)*0,1 0,582

28 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,017 56 000,00 952,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321
VV " 107,112,113,118 - L 50/50/5 " (0,55*8)*3,77/1000 0,017

29 K 342272225 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm m2 92,180 663,00 61 115,34

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225
VV (3,31+0,1+1,6+1,59+0,1+0,9+1,3+1,1)*2,7-(0,9+0,7*3+0,6)*2,0 19,800
VV (6,25+2,6*2+3,75)*2,7-(0,8*3+0,7)*2,0 34,840
VV (5,95+2,55*2+3,75)*2,7-(0,8*3+0,7)*2,0 33,760
VV " 107 "  (0,8*2,1) 1,680
VV " 112 "  (1,0*2,1) 2,100
VV Součet 92,180

30 K 342272245 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 150 mm m2 8,890 947,80 8 425,94

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272245
VV " 104,114,115 "  (0,9*1,2)*3 3,240
VV " 114 "  (1,25*2,7)-(0,8*2,0)+(1,0*2,1) 3,875
VV " 108 "  (1,25*2,7)-0,8*2,0 1,775
VV Součet 8,890

31 K 342291111 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm m 40,500 71,00 2 875,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291111
VV 15*2,7 40,500

32 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 10,800 78,00 842,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112
VV 4*2,7 10,800

33 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus 1,000 2 500,00 2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101220
VV " Z02 " 1 1,000

34 M 55342350 brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 1800x1800mm. spodní část výplň plech, horní poplast pletivo kus 1,000 20 000,00 20 000,00
VV " Z/02 " 1 1,000

Strana 24 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 348401130 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m m 4,000 150,00 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401130
VV " Z02 " 4,0 4,000

36 M 31327506 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm m 4,200 250,00 1 050,00
VV 4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,200

37 K 348401350 Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího m 8,000 138,00 1 104,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401350
VV 4,0*2 8,000

38 M 15619100 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm m 8,400 88,00 739,20
VV 8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 8,400

39 K 349231811 Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 
mm m2 3,990 1 083,00 4 321,17

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/349231811
VV (1,0*0,25*2+0,5*0,15*2+0,6*0,25*6+0,6*0,3*6+0,6*0,25*2+0,6*0,3*2+1,4*0,25*2) 3,990

D 4 Vodorovné konstrukce 73 752,50
40 K 417321313 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20 m3 5,443 3 250,00 17 689,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321313
VV (4,8+1,0+0,3+3,97+0,15+5,0)*0,25*0,2*2 1,522
VV (1,25+0,1+4,5+0,1+4,48+0,15+0,9+0,1+3,0+0,1+1,85+0,1+4,06+0,3)*0,3*0,2*2 2,519
VV (3,47*0,15*0,2+0,15*0,15*0,2) 0,109
VV (3,47*0,3*0,2+0,15*0,15*0,2) 0,213
VV (4,4*0,3*0,2+4,4*0,15*0,2) 0,396
VV (3,85+3,75)*0,3*0,2 0,456
VV (3,85+3,75)*0,15*0,2 0,228
VV Součet 5,443

41 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 72,850 380,00 27 683,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351115
VV (40,4+4,4)*0,25*2 22,400
VV 40,4-(0,3*2+0,15*2+0,1)*0,25*2 39,900
VV (3,85*0,25*5+3,75*0,25*3+3,9*0,25*3) 10,550
VV Součet 72,850

42 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 72,850 75,00 5 463,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351116

43 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,337 68 000,00 22 916,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821
VV D10
VV (4,8+1,0+0,3+3,97+0,15+5,0)*4*2*0,617/1000 0,075
VV (1,25+0,1+4,5+0,1+4,48+0,15+0,9+0,1+3,0+0,1+1,85+0,1+4,06+0,3)*4*2*0,617/1000 0,104
VV (3,47*2)*4*0,617/1000 0,017
VV (4,4*2)*4*0,617/1000 0,022
VV (3,85+3,75)*4*2*0,617/1000 0,038
VV Mezisoučet 0,256
VV D6
VV (4,8+1,0+0,3+3,97+0,15+5,0)*2*4*0,9*0,222/1000 0,024
VV (1,25+0,1+4,5+0,1+4,48+0,15+0,9+0,1+3,0+0,1+1,85+0,1+4,06+0,3)*2*4*1,0*0,222/1000 0,037
VV (3,47*0,7+3,47*1,0)*4*0,222/1000 0,005
VV (4,4*1,0+4,4*0,7)*4*0,222/1000 0,007
VV (3,85*1,0+3,85*0,7+3,75*0,1+3,75*0,7)*4*0,222/1000 0,008

Strana 25 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet 0,081
VV Součet 0,337

D 5 Komunikace pozemní 165 449,46
44 K 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, 

po zhutnění tl. 100 mm m2 22,890 123,00 2 815,47

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564231011
VV (40,61+4,67+0,5)*0,5 22,890

45 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 214,125 154,00 32 975,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111
VV " zámková dlažba " ((7,5*5,8)+(40,65+13,0+5,7)*3,0)+0,45 222,000
VV -(1,5*2,0*2+1,5*1,25) -7,875
VV Součet 214,125

46 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 7,875 356,00 2 803,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871116
VV (1,5*2,0*2+1,5*1,25) 7,875

47 K 596211132
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 222,000 295,00 65 490,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211132
VV " zámková dlažba vč. vstupů" ((7,5*5,8)+(40,65+13,0+5,7)*3,0)+0,45 222,000

48 M 59245032 dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní m2 226,440 271,00 61 365,24
VV 222,0*1,02 226,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 736 082,10
49 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 9,456 367,20 3 472,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101
VV 2,5*3*0,15+2,65*2*0,2+2,7*2*0,4+2,8*0,2+2,8*2*0,45+1,27*1,0*0,3+2,8*1,0*0,3+2,7*0,15*2 9,456

50 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 189,566 210,00 39 808,86

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001
VV obklady na příčkách
VV " 102 " (3,31+1,6-0,9)*2,0 8,020
VV " 103 " (1,3*2+1,59-0,7)*2,0 6,980
VV " 104 " (0,9+1,3-0,7)*2,0 3,000
VV " 109 " (1,89+2,55-0,8)*2,0 7,280
VV " 110 " (3,26+2,55*2-0,7-0,8)*2,0 13,720
VV " 111 " (0,9+2,55*2-0,7)*2,0 10,600
VV " 115 " (0,9+2,55+1,0-0,7)*2,0 7,500
VV " 116 " (3,0+2,55*2-0,7-0,8)*2,0 13,200
VV " 117 " (1,85+2,55*2-0,8)*2,0 12,300
VV Mezisoučet 82,600
VV na příčkách
VV " 101 "  (4,8+0,3+1,05)*2,65-(0,9+0,7*2)*2,0 11,698
VV " 102 "  (3,31+1,6)*0,65 3,192
VV " 103 "  (1,59+1,3*2)*0,65 2,724
VV " 104 "  (0,9+1,3)*0,65 1,430
VV " 105 "  (1,1+1,05)*2,65+(1,0*2,1)-(0,7*2,0)*2 4,998
VV " 107 "  (1,1*2,1+1,25*2,65)-0,8*2,0 4,023

Strana 26 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " 108 "  (6,25+1,15*2)*2,65-(0,8*2,0)*5 14,658
VV " 109 "  (1,89+2,6)*0,65 2,919
VV " 110 "  (3,26+2,55*2)*0,65 5,434
VV " 111 "  (0,9+2,55*2)*0,65 3,900
VV " 112 "  (3,75*2,65+1,0*2,1)-0,8*2,0 10,438
VV " 113 "  (1,0*2,1+1,0*2,1+1,25*2,65)-0,8*2,0 5,913
VV " 114 "  (5,95+1,15*2)*2,65-(0,8*2,0)*4 15,463
VV " 115 "  (0,9+2,55)*0,65 2,243
VV " 116 "  (3,0+2,55*2)*0,65 5,265
VV " 117 "  (1,85+2,55*2)*0,65 4,518
VV " 118 "  (3,75*2,6)-0,8*2,0 8,150
VV Mezisoučet 106,966
VV Součet 189,566

51 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 106,966 130,00 13 905,58
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131
VV na příčkách
VV " 101 "  (4,8+0,3+1,05)*2,65-(0,9+0,7*2)*2,0 11,698
VV " 102 "  (3,31+1,6)*0,65 3,192
VV " 103 "  (1,59+1,3*2)*0,65 2,724
VV " 104 "  (0,9+1,3)*0,65 1,430
VV " 105 "  (1,1+1,05)*2,65+(1,0*2,1)-(0,7*2,0)*2 4,998
VV " 107 "  (1,1*2,1+1,25*2,65)-0,8*2,0 4,023
VV " 108 "  (6,25+1,15*2)*2,65-(0,8*2,0)*5 14,658
VV " 109 "  (1,89+2,6)*0,65 2,919
VV " 110 "  (3,26+2,55*2)*0,65 5,434
VV " 111 "  (0,9+2,55*2)*0,65 3,900
VV " 112 "  (3,75*2,65+1,0*2,1)-0,8*2,0 10,438
VV " 113 "  (1,0*2,1+1,0*2,1+1,25*2,65)-0,8*2,0 5,913
VV " 114 "  (5,95+1,15*2)*2,65-(0,8*2,0)*4 15,463
VV " 115 "  (0,9+2,55)*0,65 2,243
VV " 116 "  (3,0+2,55*2)*0,65 5,265
VV " 117 "  (1,85+2,55*2)*0,65 4,518
VV " 118 "  (3,75*2,6)-0,8*2,0 8,150
VV Součet 106,966

52 K 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 240,867 350,00 84 303,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141
VV " 101 "  (4,8+2,15+1,4)*2,65-(1,05*2,65+1,95*1,0+1,1*2,1)+(1,1+4,2)*0,15+(1,85+2,0)*0,15 16,458
VV " 102 "  (3,31+1,6)*0,65 3,192
VV " 103 "  (1,59*0,65)+(0,6*3*0,15) 1,304
VV " 104 "  (0,9+1,3)*0,65+(0,6*3*0,15) 1,700
VV " 105 "  (1,1+1,05)*2,65-(0,7*2,1+0,8*2,1)+(0,8+4,2)*0,2 3,548
VV " 106 "  (1,1+1,3)*2*0,65+(0,6*3*0,15) 3,390
VV " 107 "  (3,97+3,85)*2*2,65-(1,95*1,0+1,25*2,65+0,8*2,1+0,45*0,3)+(1,95+2,0)*0,15 34,961
VV " 108 "  (6,25*2,65)-(1,0*1,0+1,1*2,1)+(1,0*3+1,0+4,2)*0,15 14,483
VV " 109 "  (1,89+2,6)*0,65+(0,6*3*0,15) 3,189
VV " 110 "  (3,26*0,65)+(1,1+1,2)*0,15 2,464
VV " 111 "  (0,9*0,65)+(0,6*3*0,2) 0,945
VV " 112 "  (4,5*2+3,75)*2,65-(1,95*1,0+0,45*0,3)+(1,95+2,0)*0,2 32,493
VV -(1,0*2,1) -2,100
VV " 113 "  (4,48+3,75)*2*2,65-(1,95*1,0+0,45*0,3+1,0*2,1+1,25*2,65+1,0*2,1)+(1,95+2,0)*0,2 34,812
VV " 114 "  (1,15+5,95)*2,65-(1,1*2,1+1,0*1,0)+(1,1+4,2)*0,2 16,565

Strana 27 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " 115 "  (2,55+0,9)*0,65+(0,6*3*0,2) 2,603
VV " 116 "  (3,0*0,65)+(1,2+1,2)*0,2 2,430
VV " 117 "  (1,85*0,65)+(0,6*3*0,2) 1,563
VV " 118 "  (4,06*2+3,75)*2,65-(1,95*1,0)+(1,95+2,0)*0,2 30,296
VV " 119 "  (3,47+3,9)*2*2,65-(1,6*2,1)+(1,6+4,2)*0,15 36,571
VV Součet 240,867

53 K 612321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 240,867 65,80 15 849,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191

54 K 612322121 Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukcí stěn m2 189,566 280,00 53 078,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612322121
VV obklady na příčkách
VV " 102 " (3,31+1,6-0,9)*2,0 8,020
VV " 103 " (1,3*2+1,59-0,7)*2,0 6,980
VV " 104 " (0,9+1,3-0,7)*2,0 3,000
VV " 109 " (1,89+2,55-0,8)*2,0 7,280
VV " 110 " (3,26+2,55*2-0,7-0,8)*2,0 13,720
VV " 111 " (0,9+2,55*2-0,7)*2,0 10,600
VV " 115 " (0,9+2,55+1,0-0,7)*2,0 7,500
VV " 116 " (3,0+2,55*2-0,7-0,8)*2,0 13,200
VV " 117 " (1,85+2,55*2-0,8)*2,0 12,300
VV Mezisoučet 82,600
VV na příčkách
VV " 101 "  (4,8+0,3+1,05)*2,65-(0,9+0,7*2)*2,0 11,698
VV " 102 "  (3,31+1,6)*0,65 3,192
VV " 103 "  (1,59+1,3*2)*0,65 2,724
VV " 104 "  (0,9+1,3)*0,65 1,430
VV " 105 "  (1,1+1,05)*2,65+(1,0*2,1)-(0,7*2,0)*2 4,998
VV " 107 "  (1,1*2,1+1,25*2,65)-0,8*2,0 4,023
VV " 108 "  (6,25+1,15*2)*2,65-(0,8*2,0)*5 14,658
VV " 109 "  (1,89+2,6)*0,65 2,919
VV " 110 "  (3,26+2,55*2)*0,65 5,434
VV " 111 "  (0,9+2,55*2)*0,65 3,900
VV " 112 "  (3,75*2,65+1,0*2,1)-0,8*2,0 10,438
VV " 113 "  (1,0*2,1+1,0*2,1+1,25*2,65)-0,8*2,0 5,913
VV " 114 "  (5,95+1,15*2)*2,65-(0,8*2,0)*4 15,463
VV " 115 "  (0,9+2,55)*0,65 2,243
VV " 116 "  (3,0+2,55*2)*0,65 5,265
VV " 117 "  (1,85+2,55*2)*0,65 4,518
VV " 118 "  (3,75*2,6)-0,8*2,0 8,150
VV Mezisoučet 106,966
VV Součet 189,566

55 K 612331121 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí 
stěn m2 59,400 360,00 21 384,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612331121
VV " 102 "  (3,31+1,6)*2*2,0-0,9*2,0 17,840
VV " 103 "  (1,59+1,3)*2*2,0-0,7*2,0 10,160
VV " 104 "  (0,9+1,3)*2*2,0-0,7*2,0 7,400
VV " 106 "  (1,1+1,3)*2*2,0-0,8*2,0 8,000
VV " 109 "  (1,89+2,6)*2*2,0-0,8*2,0 16,360
VV " 110 "  (3,26+2,55)*2*2,0-(0,7+0,8)*2,0 20,240

Strana 28 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " 111 "  (0,9+2,55)*2*2,0-0,7*2,0 12,400
VV " 115 "  (0,9+2,55)*2*2,0-0,7*2,0 12,400
VV " 116 "  (3,0+2,55)*2*2,0-(0,8+0,7)*2,0 19,200
VV " 117 "  (1,85+2,55)*2*2,0-0,8*2,0 16,000
VV Mezisoučet 140,000
VV obklady na příčkách
VV " 102 " -(3,31+1,6-0,9)*2,0 -8,020
VV " 103 " -(1,3*2+1,59-0,7)*2,0 -6,980
VV " 104 " -(0,9+1,3-0,7)*2,0 -3,000
VV " 109 " -(1,89+2,55-0,8)*2,0 -7,280
VV " 110 " -(3,26+2,55*2-0,7-0,8)*2,0 -13,720
VV " 111 " -(0,9+2,55*2-0,7)*2,0 -10,600
VV " 115 " -(0,9+2,55-0,7)*2,0 -5,500
VV " 116 " -(3,0+2,55*2-0,7-0,8)*2,0 -13,200
VV " 117 " -(1,85+2,55*2-0,8)*2,0 -12,300
VV Mezisoučet -80,600
VV Součet 59,400

56 K 622151011 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn m2 246,220 36,00 8 863,92
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151011
VV 40,65*(3,2+2,6)+4,67*(3,2+2,6)/2*2 262,856
VV -(1,95*1,0*5+0,6*0,6*7+1,0*1,0*2+1,2*0,6*2+1,1*1,7*3+1,6*1,7+0,45*0,3*4) -24,580
VV ((1,95+2,0)*5+(0,6*3*7)+(1,0*3*2)+(1,2+1,2)*2+(1,1+3,4)-3+(1,6+3,4))*0,16 7,944
VV Součet 246,220

57 K 622151021 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn m2 34,744 36,00 1 250,78
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151021
VV (40,61+4,63)*2*0,4-(1,1*0,4*3+1,6*0,4)+(0,4*0,16)*8 34,744

58 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 
80 do 120 mm

m2 52,328 583,00 30 507,22

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622211021
VV (40,61+4,63)*2*0,6-(1,1*0,4*3+1,6*0,4) 52,328

59 M 28376355 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 120mm m2 54,944 435,00 23 900,64
VV 52,328*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 54,944

60 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm m2 238,276 593,00 141 297,67

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622211031
VV 40,65*(3,2+2,6)+4,67*(3,2+2,6)/2*2 262,856
VV -(1,95*1,0*5+0,6*0,6*7+1,0*1,0*2+1,2*0,6*2+1,1*1,7*3+1,6*1,7+0,45*0,3*4) -24,580
VV Součet 238,276

61 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 250,190 427,80 107 031,28
VV 238,276*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 250,190

62 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 85,740 35,00 3 000,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252001
VV (40,65+4,67)*2-(1,1*3+1,6) 85,740

63 M 59051653 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m 90,027 117,60 10 587,18
VV 85,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 90,027

64 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 155,570 35,00 5 444,95
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252002
VV " rohy " (3,2+2,6)*2 11,600

Strana 29 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " okna " ((1,95+2,0)*5+(0,6*3*7)+(1,0*3*2)+(1,2+1,2)*2+(1,1*4,2)*3+(1,6+4,2)) 62,810
VV " okna " ((1,95+2,0)*5+(0,6*3*7)+(1,0*3*2)+(1,2+1,2)*2+(1,1*4,2)*3+(1,6+4,2)) 62,810
VV " parapetní " (1,95*5+0,6*7+1,0*2+1,2*2) 18,350
VV Součet 155,570

65 M 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 12,789 10,80 138,12
VV " rohy " (3,2+2,6)*2*1,05 12,180
VV 12,18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 12,789

66 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 65,951 10,80 712,27
VV " okna " ((1,95+2,0)*5+(0,6*3*7)+(1,0*3*2)+(1,2+1,2)*2+(1,1*4,2)*3+(1,6+4,2))*1,05 65,951

67 M 28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 65,951 28,80 1 899,39
VV " okna " ((1,95+2,0)*5+(0,6*3*7)+(1,0*3*2)+(1,2+1,2)*2+(1,1*4,2)*3+(1,6+4,2))*1,05 65,951

68 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 19,268 27,60 531,80
VV " parapetní " (1,95*5+0,6*7+1,0*2+1,2*2)*1,05 19,268

69 K 622511112 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn m2 34,744 465,00 16 155,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622511112
VV (40,61+4,63)*2*0,4-(1,1*0,4*3+1,6*0,4)+(0,4*0,16)*8 34,744

70 K 622531012 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm 
stěn m2 246,220 120,00 29 546,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622531012
VV 40,65*(3,2+2,6)+4,67*(3,2+2,6)/2*2 262,856
VV -(1,95*1,0*5+0,6*0,6*7+1,0*1,0*2+1,2*0,6*2+1,1*1,7*3+1,6*1,7+0,45*0,3*4) -24,580
VV ((1,95+2,0)*5+(0,6*3*7)+(1,0*3*2)+(1,2+1,2)*2+(1,1+3,4)-3+(1,6+3,4))*0,16 7,944
VV Součet 246,220

71 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 26,540 22,00 583,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011
VV 1,95*1,0*5+0,6*0,6*7+1,0*1,0*2+1,2*0,6*2+1,1*2,1*3+1,6*2,1+0,45*0,3*4 26,540

72 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 241,211 46,00 11 095,71
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101
VV (40,67-0,32)*(3,3+2,85) 248,153
VV (4,67-0,32)*(3,3+2,85)/2*2 26,753
VV -(1,95*1,0)*5-(1,95+2,0)*0,1*5 -11,725
VV -(0,6*0,6)*7+(0,6*3)*0,1 -2,340
VV -(1,1*2,1)*3 -6,930
VV -(1,0*1,0+1,0*2,4) -3,400
VV -(1,65*1,0+1,1*2,1+1,6*2,1+1,2*0,6*2+0,45*0,3*4) -9,300
VV Součet 241,211

73 K 629995201 Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným m2 18,096 50,00 904,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995201
VV (40,61+4,63)*2*0,2 18,096

74 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 5,857 3 010,00 17 629,57
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311125
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111
VV (5,3+2,1+1,2+1,3+1,4+7,1+4,9+8,5+2,3)*0,085*1,1 3,188
VV skladba C = 114,115,116,117
VV ((6,5+2,3+7,6+4,7)-(2,0*3,75))*0,115*1,1 1,720
VV skladba Ć= část 114,115,116
VV (2,0*3,75)*0,115*1,1 0,949

Strana 30 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 5,857

75 K 631312141 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách m3 0,476 4 264,00 2 029,66

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631312141
VV (1,4+2,99+0,1)*0,15*0,1+(1,25*0,2*0,1)+(3,75*0,4*0,1)+(1,67*0,2*0,1)+(3,75*0,45*0,1)+(1,25*0,25*0,1) 0,476

76 K 631319173 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 5,857 199,00 1 165,54

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319173

77 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,167 58 000,00 9 686,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111
VV (5,3+2,1+1,2+1,3+1,4+7,1+4,9+8,5+2,3)*3,03/1000 0,103
VV skladba C = 114,115,116,117
VV ((6,5+2,3+7,6+4,7)-(2,0*3,75))*3,03/1000 0,041
VV skladba Ć= část 114,115,116
VV (2,0*3,75)*3,03/1000 0,023
VV Součet 0,167

78 K 632450121 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm m2 5,080 210,00 1 066,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450121
VV parapety
VV 1,95*0,25*2+1,95*0,3*3+0,6*0,25*4+0,6*0,3*3+1,2*0,25+1,2*0,3+1,0*0,25+1,0*0,3 5,080

79 K 632452411 Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného 
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 10 mm m2 41,600 290,00 12 064,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632452411
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111
VV (5,3+2,1+1,2+1,3+1,4+7,1+4,9+8,5+2,3) 34,100
VV skladba Ć= část 114,115,116
VV (2,0*3,75) 7,500
VV Součet 41,600

80 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 22,890 680,00 15 565,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637211122
VV (40,61+4,67+0,5)*0,5 22,890

81 K 637311131 Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého m 46,780 210,00 9 823,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637311131
VV 40,61+4,67+0,5*3 46,780

82 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 
pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 kus 14,000 1 000,00 14 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942611

83 M 55331481 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 5,000 1 711,00 8 555,00
84 M 55331482 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 6,000 1 745,00 10 470,00
85 M 55331483 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 1 782,00 1 782,00
86 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 1 745,00 3 490,00

87 K 642942721 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 
pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2 kus 1,000 2 000,00 2 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942721
VV " rám vrat " 1 1,000

Strana 31 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 64494112 Opracování prostupů se zatmelením v KZS ( mřížky VZT, svítidla ) kus 15,000 100,00 1 500,00
VV " dodávka u VZT " 1+5+2+4+3 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 327 917,67
89 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 114,950 120,00 13 794,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213
VV " zámková dlažba "  (7,5+5,8*2+40,65+13,0+5,7+3,0+12,5+4,0) 97,950
VV " vstupy "  ((1,5*2+2,0)*2+(1,5+1,25*2)+(1,5*2)) 17,000
VV Součet 114,950

90 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 102,848 69,60 7 158,22
VV " zámková dlažba "  (7,5+5,8*2+40,65+13,0+5,7+3,0+12,5+4,0)*1,05 102,848

91 M 59217003 obrubník betonový zahradní 500x50x250mm m 17,850 40,00 714,00
VV " vstupy "  ((1,5*2+2,0)*2+(1,5+1,25*2)+(1,5*2))*1,05 17,850

92 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,598 2 600,00 11 954,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121
VV 114,95*0,2*0,2 4,598

93 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 368,954 48,00 17 709,79

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111121
VV (40,65+1,2*2+4,67*1,2*2)*2*3,4 368,954

94 K 941111221 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 m2 22 137,240 1,20 26 564,69

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111221
VV 368,954*60 22 137,240

95 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 368,954 38,00 14 020,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111821

96 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m m2 143,400 95,00 13 623,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111
VV " m.č.101,104,105,106,107,108,109,111,112,113,114,115,117,118,119"
VV (10,7+1,2+1,3+1,4+15,2+7,1+4,9+2,3+16,8+16,8+6,5+2,3+4,7+15,2+13,5) 119,900
VV " m.č.  102,103,110,116 " 
VV (5,3+2,1+8,5+7,6) 23,500
VV Součet 143,400

97 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 189,836 96,00 18 224,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
VV 40,65*4,67 189,836

98 K 953941213 Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů VZT mřížek do zdiva kus 17,000 150,00 2 550,00

VV " VZT " 2+6+1 9,000
VV " přívod vzduchu " 4*2 8,000
VV Součet 17,000

99 M 4297291 žaluzie protidešťová  450x300mm - 01 kus 2,000 1 833,10 3 666,20
100 M 4297292 gravitační podtlaková mřížka 450x300mm - 01 kus 2,000 2 722,05 5 444,10

101 K 953943122 Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy 
k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus kus 4,000 185,00 740,00

Strana 32 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943122

102 M 55342255 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm kus 4,000 500,00 2 000,00
VV "  Z/02" 4 4,000

103 K 953961214 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost 
M 16, hloubka 125 mm kus 42,000 180,00 7 560,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961214
VV 21*2 42,000

104 K 953965132 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm kus 42,000 220,00 9 240,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965132

105 K 962031132 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm m2 12,754 142,00 1 811,07

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132
VV (1,4*2,6-0,6*2,0)+(2,99+1,9)*2,6-0,6*2,0*2 12,754

106 K 962031133 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm m2 8,519 152,00 1 294,89

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031133
VV (1,25*2,75-0,9*2,0)+(1,67*2,8-0,9*2,0)+(0,9+0,1+1,15)*2,7-(0,9*2,0) 8,519

107 K 962032230 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 m3 0,155 960,00 148,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032230
VV (0,45*0,3)*0,25+(0,45*0,3)*0,3*3 0,155

108 K 962032231 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 m3 11,156 860,00 9 594,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032231
VV (3,75*2,7-0,9*2,0)*0,3+(3,75*2,8-0,8*2,0)*0,34+(2,01*1,27-0,2)+(0,935*2,8*0,2) 8,400
VV " krbové těleso "  1,3*0,8*2,65 2,756
VV Součet 11,156

109 K 962032231 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 m3 0,155 748,00 115,94

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032231
VV (0,45*0,3)*0,25+(0,45*0,3)*0,3*3 0,155

110 K 962032631 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou m3 9,621 850,00 8 177,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032631
VV " kotelna " 1,0*1,1*7,2 7,920
VV " šatny  " 0,45*0,45*4,2*2 1,701
VV Součet 9,621

111 K 963012510 Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. 
do 140 mm m3 2,100 1 900,00 3 990,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963012510
VV " strop sklep " ( 4,0*3,75)*0,14 2,100

112 K 965042231 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 m3 1,826 1 700,00 3 104,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042231
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111 část
VV (2,1+1,2+1,3+1,4+2,3)*0,22 1,826

113 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,650 1 850,00 3 052,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042241
VV " strop sklep " ( 4,0*3,75)*0,11 1,650

114 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 5,676 1 850,00 10 500,60

Strana 33 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042241
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111 část
VV (5,3+7,1+4,9+8,5)*0,22 5,676

115 K 967031132 Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou m2 3,990 134,55 536,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132
VV (1,0*0,25*2+0,5*0,15*2+0,6*0,25*6+0,6*0,3*6+0,6*0,25*2+0,6*0,3*2+1,4*0,25*2) 3,990

116 K 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
dvojitých, plochy do 1 m2 m2 1,080 350,00 378,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062354
VV 0,6*0,6*3 1,080

117 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
dvojitých, plochy do 2 m2 m2 13,350 180,00 2 403,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062355
VV (1,95*1,0)*6+1,65*1,0 13,350

118 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 m2 17,533 320,00 5 610,56

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455
VV 0,6*1,97*2+0,7*1,97+0,8*1,97*4+0,9*1,97*3+1,1*1,97 17,533

119 K 968072558 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 
posuvných a skládacích, plochy do 5 m2 m2 2,560 240,00 614,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072558
VV 1,6*1,6 2,560

120 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm kus 8,000 180,00 1 440,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033241
VV " VZT  D100 " 6 6,000
VV " VZT D150 " 2 2,000
VV Součet 8,000

121 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm m3 1,450 1 120,00 1 624,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033541
VV " okno "  0,6*0,6*0,3*3+0,6*0,6*0,25*4 0,684
VV " okno "  1,0*1,0*0,25 0,250
VV " okno "  1,2*0,6*0,25+1,2*0,6*0,3 0,396
VV " vrata "  (1,6*2,1-1,6*1,6)*0,15 0,120
VV Součet 1,450

122 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm m3 1,080 1 169,00 1 262,52

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033641

123 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm m 4,400 225,90 993,96

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031664
VV " pro L 50/50/5 "  (8*0,55) 4,400

124 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm m 42,300 250,00 10 575,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031666
VV (2,4*4+0,9*14+1,5*12+2,1) 42,300

125 K 975021211 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv 
délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm m 9,200 1 000,00 9 200,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975021211

Strana 34 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,0+1,6+0,6*7+1,2*2 9,200

126 K 976074121 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, 
ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kus 12,000 90,00 1 080,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976074121
VV " mříže oken " 3*4 12,000

127 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 266,228 82,17 21 875,95

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191

VV " 101 "  (6,0+3,85)*2*2,75-((1,95*1,0+0,6*0,6*3+1,1*2,1+0,9*2,1))+(1,95+2,0)*0,15+(0,6*3*0,15)*3+(1,1+4,2+0,9+4,2)*0,15 49,908

VV " 107 "  (3,97+3,85)*2*2,75-(1,95*1,0+1,25*2,65+1,05*2,1)+(1,95+2,0)*0,15 36,135

VV
" 108-112 "  (6,25+3,85)*2*2,75-
(1,95*1+1,1*2,1+1,0*1,0+1,0*2,1+0,6*0,6*2+1,2*0,6+1,25*2,65)+(1,95+2,0)*0,15+(1,0+4,2)*0,15 44,810

VV " 113 "  (4,48+3,85)*2*2,75-(1,95*1,0+1,0*2,1+2,15*2,75+1,2*0,6)+(1,95+2,0)*0,15 35,725

VV
" 114-118 "  (1,0+3,0+0,1*2+1,85+4,06+3,85)*2*2,75-
(2,15*2,75+1,1*2,1+1,0*1,0+0,65*1,0+1,95*1,0*2+0,6*0,6*2+1,2*0,6)+(1,1+4,2)*0,15+(1,95+2,0)*0,15 62,955

VV " 119 "  (3,47+3,9)*2*2,75-(1,6*2,4) 36,695
VV Součet 266,228

128 K 978015391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 241,211 82,17 19 820,31

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391
VV (40,67-0,32)*(3,3+2,85) 248,153
VV (4,67-0,32)*(3,3+2,85)/2*2 26,753
VV -(1,95*1,0)*5-(1,95+2,0)*0,1*5 -11,725
VV -(0,6*0,6)*7+(0,6*3)*0,1 -2,340
VV -(1,1*2,1)*3 -6,930
VV -(1,0*1,0+1,0*2,4) -3,400
VV -(1,65*1,0+1,1*2,1+1,6*2,1+1,2*0,6*2+0,45*0,3*4) -9,300
VV Součet 241,211

129 K 981011316 Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % m3 119,444 450,00 53 749,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981011316
VV kotelna
VV (5,8*6,59)*(4,0+2,25)/2 119,444

D 997 Přesun sutě 297 239,59
130 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 281,702 15,00 4 225,53

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006551

131 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 281,702 310,00 87 327,62

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151

132 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 281,702 228,00 64 228,06
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

133 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 5 915,742 1,00 5 915,74

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
VV 281,702*21 5 915,742

134 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 281,518 480,00 135 128,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

Strana 35 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 281,702-0,184 281,518

135 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 03 t 0,184 2 250,00 414,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813

D 998 Přesun hmot 56 399,49

136 K 998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 194,481 290,00 56 399,49

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 2 281 527,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 504,38
137 K 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V m2 23,500 360,00 8 460,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711193121
VV " m.č. 102,103,110,116 " 
VV 5,3+2,1+8,5+7,6 23,500

138 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S m2 44,632 360,00 16 067,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711193131
VV " m.č. 102,103,109,110,111,115,116,117 " 
VV "102"  (3,31+1,6)*2*0,15-0,9*0,15 1,338
VV "103"  (0,8*2+1,3)*1,85+(1,5+1,3)*2*0,15-0,7*0,15 6,100
VV "109"  (0,99+0,6)*2,0 3,180
VV "110"  (3,26+1,0*2)*1,85+(3,26+2,55)*2*0,15-(0,7+0,8)*0,15 11,249
VV "111"  (0,9+0,6*2)*2,0 4,200
VV "115"  (0,9+0,6*2)*2,0 4,200
VV "116"  (3,3+1,0*2)*1,85+(3,0+2,55)*2*0,15-(0,7+0,8)*0,15 11,245
VV "117"  (0,96+0,6)*2,0 3,120
VV Součet 44,632

139 K 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 3,850 253,73 976,86

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711201

D 712 Povlakové krytiny 81 524,62
140 K 712331801 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 193,325 82,00 15 852,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331801
VV 40,7*4,75 193,325

141 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů m2 221,870 78,90 17 505,54
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361701
VV 40,71*5,45 221,870

142 M 63150819 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční 
vrstvou tl 220μm m2 258,589 175,00 45 253,08

VV 221,87*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 258,589

143 K 998712201 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 3,450 844,45 2 913,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712201

D 713 Izolace tepelné 34 516,49

Strana 36 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá m2 55,200 25,00 1 380,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111
VV (5,3+2,1+1,2+1,3+1,4+7,1+4,9+8,5+2,3) 34,100
VV skladba C = 114,115,116,117
VV ((6,5+2,3+7,6+4,7)-(2,0*3,75)) 13,600
VV skladba Ć= část 114,115,116
VV (2,0*3,75) 7,500
VV Součet 55,200

145 M 28376423 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 120mm m2 56,304 546,00 30 741,98
VV 55,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 56,304

146 K 713191132 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií separační z PE m2 55,200 20,00 1 104,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191132
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111
VV (5,3+2,1+1,2+1,3+1,4+7,1+4,9+8,5+2,3) 34,100
VV skladba C = 114,115,116,117
VV ((6,5+2,3+7,6+4,7)-(2,0*3,75)) 13,600
VV skladba Ć= část 114,115,116
VV (2,0*3,75) 7,500
VV Součet 55,200

147 M 28323053 fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm m2 64,336 9,61 618,27
VV 55,2*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 64,336

148 K 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m % 2,000 336,12 672,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713201

D 751 Vzduchotechnika 74 406,86
149 K 751111271 Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm kus 2,000 1 610,00 3 220,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751111271

150 M 5423313 ventilátor do potrubí s doběhem (TD-500/150-160 SILENT T IP44, 500m3/h) pod podhledem, odtah potrubím 
SPIRO150mm dl 1,8m. do fasády nad podhledem s gravitační přetlakovou mřížkou - V1 kus 2,000 11 995,65 23 991,30

151 K 751122051 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru do 100 mm kus 6,000 1 610,00 9 660,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751122051

152 M 5423311 ventilátor radiální do potrubí s doběhem (CB-100 PLUS, 130m3/h) v podhledu, odtah potrubím 100mm dl 1m. 
do fasády nad podhledem s gravitační přetlakovou mřížkou - V2 kus 5,000 5 377,86 26 889,30

153 M 5423312 ventilátor radiální do potrubí s doběhem (CB-250 PLUS, 230m3/h) v podhledu, odtah potrubím 100mm dl 1,2m. 
do fasády nad podhledem s gravitační přetlakovou mřížkou - V3 kus 1,000 8 377,40 8 377,40

154 K 998751201 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 12 m % 2,360 961,38 2 268,86

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751201

D 762 Konstrukce tesařské 507 947,52
155 K 762083111 Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) m3 16,567 400,00 6 626,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083111
VV 304,11*0,1*0,18 5,474
VV 443,739*0,025 11,093

Strana 37 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 16,567

156 K 762085103 Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel kus 42,000 168,00 7 056,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762085103
VV 21*2 42,000

157 K 762331812 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2 m 194,750 69,40 13 515,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331812
VV 41*4,75 194,750

158 K 762332132 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 304,110 238,50 72 530,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332132
VV 5,45*41+40,33*2 304,110

159 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 6,021 11 300,00 68 037,30
VV (304,11*0,1*0,18)*1,1 6,021

160 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 
mm m2 443,739 132,00 58 573,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210
VV (40,71*5,45)*2 443,739

161 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 12,203 9 600,00 117 148,80
VV 443,739*0,025*1,1 12,203

162 K 762341660 Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo 
rovnoběžně s okapem z palubek m2 60,809 220,00 13 377,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341660
VV (40,71*(0,85+0,55)+(5,45*0,35)*2) 60,809

163 M 61191155 palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B m2 66,890 446,00 29 832,94
VV (40,71*(0,85+0,55)+(5,45*0,35)*2)*1,1 66,890

164 K 762341811 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm m2 193,325 40,00 7 733,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341811
VV 40,7*4,75 193,325

165 K 762342511 Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 488,520 75,00 36 639,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511
VV 40,71*12 488,520

166 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,290 13 400,00 17 286,00
VV 488,52*0,06*0,04*1,1 1,290

167 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty m3 17,838 280,00 4 994,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000
VV 304,11*0,1*0,18 5,474
VV 443,739*0,025 11,093
VV 66,89*0,019 1,271
VV Součet 17,838

168 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou m2 158,200 120,60 19 078,92
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841812
VV (17,1+1,4+3,8+15,2+19,4+20,5+16,8+3,6+2,4+14,4+30,1+13,5) 158,200

169 K 998762201 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 6,700 5 301,00 35 516,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762201

Strana 38 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 763 Konstrukce suché výstavby 271 720,33
170 K 763131511 Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 119,900 605,00 72 539,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131511
VV " m.č.101,104,105,106,107,108,109,111,112,113,114,115,117,118,119"
VV (10,7+1,2+1,3+1,4+15,2+7,1+4,9+2,3+16,8+16,8+6,5+2,3+4,7+15,2+13,5) 119,900

171 K 763131551 Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 23,500 707,00 16 614,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131551
VV " m.č.  102,103,110,116 " 
VV (5,3+2,1+8,5+7,6) 23,500

172 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 149,914 23,00 3 448,02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714
VV 119,9+23,5 143,400
VV " zákryt rozvodů vody "  (1,59+0,9+3,97+1,89+3,26+0,9+4,5+4,348+0,9+3,0+1,85+4,06+4*0,3+2*0,1)*0,2 6,514
VV Součet 149,914

173 K 763131751 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany m2 151,326 51,75 7 831,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751

VV
143,40+(3,85+3,75)*(0,3+0,15)+(0,9+0,1+1,15+1,25)*0,15+(3,31+0,1+1,6+1,59+0,1+0,9+1,3+1,05+6,25+2,6*2+3,75+5,96+2
,55*2+3,75)*0,1 151,326

174 M 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 m2 170,015 20,00 3 400,30
VV 151,326*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství 170,015

175 K 763131752 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace m2 302,652 86,25 26 103,74

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131752
VV " dvouvrstvá "  151,326*2 302,652

176 M 63152148 pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm m2 308,705 150,00 46 305,75
VV 302,652*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 308,705

177 K 763164541 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 
0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm m 31,168 1 028,75 32 064,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164541
VV " zákryt rozvodů vody "  (1,59+0,9+3,97+1,89+3,26+0,9+4,5+4,348+0,9+3,0+1,85+4,06) 31,168

178 K 763411111 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm m2 5,330 9 434,00 50 283,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763411111
VV " 109,117 - Ti/07 "  (1,1+0,2)*2,05*2 5,330

179 K 763411121 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm kus 2,000 100,00 200,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763411121

180 K 998763401 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 4,850 2 666,00 12 930,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763401

D 764 Konstrukce klempířské 400 094,27
181 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 193,325 66,00 12 759,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821
VV 40,7*4,75 193,325

Strana 39 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

182 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 50,200 42,00 2 108,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002801
VV 4,75*2+40,7 50,200

183 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 19,650 45,00 884,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851
VV 1,95*7+0,6*6+1,2*2 19,650

184 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 40,700 85,00 3 459,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801

185 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 5,000 28,00 140,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861

186 K 764111641 Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u 
okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° m2 221,870 1 343,00 297 971,41

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111641
VV 40,71*5,45 221,870

187 K 764212634 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm m 51,610 317,51 16 386,69
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212634
VV 5,45*2+40,71 51,610

188 K 764216643 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 
250 mm m 18,350 435,00 7 982,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216643
VV 1,95*5+0,6*7+1,2*2+1,0*2 18,350

189 K 764216665 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů 
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm kus 32,000 60,00 1 920,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216665

190 K 764314612 Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z 
plechu m2 3,800 1 949,00 7 406,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764314612
VV " komíny " (0,45+1,45)*2*0,5*2 3,800

191 K 764315633 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm kus 3,000 1 356,00 4 068,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315633

192 K 764315634 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
střech s krytinou prostupovou manžetou přes 150 do 200 mm kus 2,000 1 536,00 3 072,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315634

193 K 7645116 Větrací mřížka u okapu, ve štítu a proti hmyzu na větracích štěrbinách M+D m 93,420 100,00 9 342,00
VV 40,71*2+0,3*40 93,420

194 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 40,710 495,00 20 151,45
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602

195 K 764511642 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm kus 2,000 219,50 439,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642

196 K 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm m 6,600 596,00 3 933,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622
VV 3,3*2 6,600

Strana 40 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

197 K 998764201 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,850 4 362,20 8 070,07

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764201

D 766 Konstrukce truhlářské 357 087,39
198 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 15,710 1 980,85 31 119,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622131
VV 0,6*0,6*7+1,2*0,6*2+1,95*1,0*5+1,0*1,0*2 15,710

199 M 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 5,960 9 000,00 53 640,00
VV " Ti/01 - barva hnědá, neprůhledné zasklení " (0,6*0,6)*7 2,520
VV " Ti/02 - barva hnědá, neprůhledné zasklení " (1,2*0,6)*2 1,440
VV " Ti/04 - barva hnědá, čiré zasklení " (1,0*1,0)*2 2,000
VV Součet 5,960

200 M 61140052 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 9,750 7 000,00 68 250,00
VV " Ti/03 - barva hnědá, neprůhledné zasklení " (1,95*1,0)*5 9,750

201 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 13,000 560,00 7 280,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001

202 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 5,000 4 900,00 24 500,00
VV " Ti/01 " 5 5,000

203 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 8,000 4 900,00 39 200,00
VV " Ti /03,04,05 " 8 8,000

204 K 766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus 1,000 560,00 560,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660002

205 M 61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 4 900,00 4 900,00
VV " Ti/06 " 1 1,000

206 K 766660411 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez 
nadsvětlíku kus 3,000 100,00 300,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660411

207 M 61140501 dveře jednokřídlé plastové s dekorem plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 12,474 7 900,00 98 544,60
VV " Ti/05, barva hnědá, kování bezpeč. , klika-klika,bezp. vložka" (1,1*2,1)*3 6,930
VV 6,93*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 12,474

208 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 12,000 360,00 4 320,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660720

209 M 429721 mřížka větrací do dveří PVC oboustranná 490x98mm kus 8,000 375,00 3 000,00
210 M 429722 mřížka větrací do dveří PVC oboustranná 450x200mm kus 4,000 375,00 1 500,00
211 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 14,000 1,00 14,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729

212 M 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK kus 14,000 1,00 14,00

213 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm kus 1,000 1 900,00 1 900,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682111

214 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm kus 1,000 1 900,00 1 900,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682111

Strana 41 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

215 M 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00
VV " Ti/02 " 1 1,000

216 K 766694111 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm kus 2,000 520,00 1 040,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111

217 K 766694113 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm kus 5,000 520,00 2 600,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694113

218 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 11,750 430,65 5 060,14
VV 1,0*2+1,95*5 11,750

219 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 7,000 50,00 350,00
220 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 50,00 50,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766695212

221 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 1,000 650,00 650,00

222 K 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,050 3 710,00 3 895,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766201

D 767 Konstrukce zámečnické 76 917,25
223 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových m2 3,300 100,00 330,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531111
VV " Z/03"  (1,1*1,0)*3 3,300

224 M 69752030 rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/ m2 3,300 6 100,00 20 130,00
VV " Z/03"  (1,1*1,0)*3 3,300

225 K 767531121 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m 12,900 100,00 1 290,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531121
VV " Z03 "  ( 1,15+1,0)*2*3 12,900

226 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 12,900 447,70 5 775,33
227 K 767651210 Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové zárubně z dílů, plochy do 6 m2 kus 1,000 6 147,00 6 147,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651210

228 M 55344710 vrata ocelová dvoukřídlá s rámem 1,6x2,1 m , zateplená, Uw=1,4W/m2K - Z/01 kus 1,000 40 976,00 40 976,00
229 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 8,820 100,00 882,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767661811
VV " na oknech "  ( 2,1*1,4)*3 8,820

230 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,800 770,51 1 386,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

D 771 Podlahy z dlaždic 205 878,83
231 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 111,560 5,00 557,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011

232 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 111,560 38,00 4 239,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011

233 K 771151021 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 90,000 165,00 14 850,00

Strana 42 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151021
VV skladba A = 101,107,112,113,118,119
VV (10,7+15,2+16,8+18,6+15,2+13,5) 90,000

234 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm m 111,560 130,00 14 502,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474111
VV " 101 "  (6,0+0,15+2,15)*2-(0,9*2+0,7*2) 13,400
VV " 107 "  (3,97+3,85)*2-0,8 14,840
VV " 112 "  (4,5+3,75)*2-0,8 15,700
VV " 113 "  (4,48+3,75)*2-0,8 15,660
VV " 118 "  (4,06+3,75)*2-0,8 14,820
VV " 119 "  (3,47+0,1+3,9)*2-1,6 13,340
VV " 105 "  (1,2+1,05)*2-0,7*3 2,400
VV " 108 "  (6,25+0,15+1,15)*2-(0,8*4+0,9) 11,000
VV " 114 "  (5,95+0,15+1,15)*2-(0,8*4+0,9) 10,400
VV Součet 111,560

235 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 8,775 350,00 3 071,25
VV 111,56*0,065*1,1 7,977
VV 7,977*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,775

236 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 69,200 77,00 5 328,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810
VV (1,4+3,8+3,6+2,4+14,4+30,1+13,5) 69,200

237 K 771574112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2 m2 145,200 650,00 94 380,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574112
VV skladba A = 101,107,112,113,118,119
VV (10,7+15,2+16,8+18,6+15,2+13,5) 90,000
VV skladba B = 102,103,104,105,106,108,109,110,111
VV (5,3+2,1+1,2+1,3+1,4+7,1+4,9+8,5+2,3) 34,100
VV skladba C = 114,115,116,117
VV ((6,5+2,3+7,6+4,7)-(2,0*3,75)) 13,600
VV skladba Ć= část 114,115,116
VV (2,0*3,75) 7,500
VV Součet 145,200

238 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 159,720 350,00 55 902,00
VV 145,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 159,720

239 K 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 6,300 2 071,00 13 047,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771201

D 776 Podlahy povlakové 3 544,30
240 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 17,100 95,00 1 624,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201812

241 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 16,600 25,00 415,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811
VV (6,0+3,8)*2-(0,9+0,8+0,6+0,7) 16,600

242 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 17,100 88,00 1 504,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991821

D 781 Dokončovací práce - obklady 184 593,65

Strana 43 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

243 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 140,000 5,00 700,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011
VV " 102 "  (3,31+1,6)*2*2,0-0,9*2,0 17,840
VV " 103 "  (1,59+1,3)*2*2,0-0,7*2,0 10,160
VV " 104 "  (0,9+1,3)*2*2,0-0,7*2,0 7,400
VV " 106 "  (1,1+1,3)*2*2,0-0,8*2,0 8,000
VV " 109 "  (1,89+2,6)*2*2,0-0,8*2,0 16,360
VV " 110 "  (3,26+2,55)*2*2,0-(0,7+0,8)*2,0 20,240
VV " 111 "  (0,9+2,55)*2*2,0-0,7*2,0 12,400
VV " 115 "  (0,9+2,55)*2*2,0-0,7*2,0 12,400
VV " 116 "  (3,0+2,55)*2*2,0-(0,8+0,7)*2,0 19,200
VV " 117 "  (1,85+2,55)*2*2,0-0,8*2,0 16,000
VV Součet 140,000

244 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 140,000 38,00 5 320,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011

245 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 9 do 12 ks/m2 m2 140,000 650,00 91 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474112
VV " 102 "  (3,31+1,6)*2*2,0-0,9*2,0 17,840
VV " 103 "  (1,59+1,3)*2*2,0-0,7*2,0 10,160
VV " 104 "  (0,9+1,3)*2*2,0-0,7*2,0 7,400
VV " 106 "  (1,1+1,3)*2*2,0-0,8*2,0 8,000
VV " 109 "  (1,89+2,6)*2*2,0-0,8*2,0 16,360
VV " 110 "  (3,26+2,55)*2*2,0-(0,7+0,8)*2,0 20,240
VV " 111 "  (0,9+2,55)*2*2,0-0,7*2,0 12,400
VV " 115 "  (0,9+2,55)*2*2,0-0,7*2,0 12,400
VV " 116 "  (3,0+2,55)*2*2,0-(0,8+0,7)*2,0 19,200
VV " 117 "  (1,85+2,55)*2*2,0-0,8*2,0 16,000
VV Součet 140,000

246 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 154,000 350,00 53 900,00
VV 140*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 154,000

247 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 121,600 100,00 12 160,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111
VV (6+5+4+6+5+8+6+5+8+6)*2,0+(18*0,2) 121,600

248 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 81,800 100,00 8 180,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511
VV " 102 "  (3,31+1,6)*2 9,820
VV " 103 "  (1,59+1,3)*2 5,780
VV " 104 "  (0,9+1,3)*2+0,9 5,300
VV " 106 "  (1,1+1,3)*2 4,800
VV " 109 "  (1,89+2,6)*2 8,980
VV " 110 "  (3,26+2,55)*2 11,620
VV " 111 "  (0,9+2,55)*2+0,9 7,800
VV " 115 "  (0,9+2,55)*2+0,9 7,800
VV " 116 "  (3,0+2,55)*2 11,100
VV " 117 "  (1,85+2,55)*2 8,800
VV Součet 81,800

249 K 781674113 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 
mm m 9,300 620,00 5 766,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781674113

Strana 44 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " okna "  (0,6*7+1,2*2) 6,600
VV "WC "  (0,9*3) 2,700
VV Součet 9,300

250 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 3,069 350,00 1 074,15
VV 9,3*0,3*1,1 3,069

251 K 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 3,510 1 850,00 6 493,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 172,78
252 K 783213021 Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných 

do konstrukce dvojnásobný syntetický m2 121,618 16,00 1 945,89

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213021
VV " palubky " 60,809*2 121,618

253 K 783218111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 60,809 200,00 12 161,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783218111
VV " palubky " 60,809 60,809

254 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 15,400 5,00 77,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301401
VV " 70/197/10 " 6*0,98 5,880
VV " 80/197/10 " 6*1,0 6,000
VV " 90/197/10 " 1*1,02 1,020
VV " 80/197/15 " 2*1,25 2,500
VV Součet 15,400

255 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 6,720 150,00 1 008,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314201
VV " Z01 "  (1,6*2,1)*2 6,720

256 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 22,120 200,00 4 424,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101
VV " Z01 "  (1,6*2,1)*2 6,720
VV "  zárubně " 15,4 15,400
VV Součet 22,120

257 K 783801201 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení m2 139,230 5,00 696,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801201
VV " 101 "  (4,8+2,15)*2*2,0-(1,95*0,6)-(0,9+0,7)*2*2,0+0,6*2*0,2+4,0*0,2 21,270
VV " 107 "  (3,97+3,85)*2*2,0-(1,95*0,6+0,8*2,0+0,45*0,3)+(0,6*2*0,2) 28,615
VV " 112 "  (4,5+3,75)*2*2,0-(1,95*0,6+0,8*2,0+0,45*0,3)+(0,6*2*0,25) 30,395
VV " 113 "  (4,48+3,75)*2*2,0-(1,95*0,6+0,45*0,3+0,8*2,0)+(0,6*2*0,25) 30,315
VV " 118 "  (4,06+3,75)*2*2,0-(1,95*0,6+0,45*0,3+0,8*2,0)+(0,6*2*0,25) 28,635
VV Součet 139,230

258 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 139,230 5,00 696,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801403

259 K 783813131 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 
2 syntetický m2 139,230 5,00 696,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783813131

260 K 783817121 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 syntetický m2 139,230 68,00 9 467,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783817121

Strana 45 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 709,25
261 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 379,348 10,00 3 793,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001
VV " SDK "  149,914 149,914
VV Mezisoučet 149,914
VV nad obklady a nátěrem omyvatelným
VV "101 "  (4,8+2,15)*2*0,65 9,035
VV "102 "  (3,31+1,6)*2*0,65 6,383
VV "103 "  (1,59+1,3)*2*0,65 3,757
VV "104 "  (0,9+1,3)*2*0,65 2,860
VV "105 "  (1,1+1,05)*2*2,65 11,395
VV "106 "  (1,1+1,3)*2*0,65 3,120
VV "107 "  (3,97+3,85)*2*0,65 10,166
VV "108 "  (6,25+1,15)*2*2,65 39,220
VV "109 "  (1,89+2,55)*2*0,65 5,772
VV "110"  (3,26+2,55)*2*0,65 7,553
VV "111"  (0,9+2,55)*2*0,65 4,485
VV "112,113"  (4,5+3,75+4,48+3,75)*2*0,65 21,424
VV "114"  (5,95+1,15)*2*2,65 37,630
VV "115"  (0,9+2,55)*2*0,65 4,485
VV "116"  (3,0+2,55)*2*0,65 7,215
VV "117"  (1,85+2,55)*2*0,65 5,720
VV "118,119"  (4,06+3,75)*2*0,65+(3,47+3,9)*2*2,65 49,214
VV Mezisoučet 229,434
VV Součet 379,348

262 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 379,348 10,00 3 793,48
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101

263 K 784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 379,348 42,50 16 122,29

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 2 909,28
264 K 786681001 Montáž skládacích stěn jednodílných nebo dvoudílných do 4,60 m2 m2 1,400 1 000,00 1 400,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786681001
VV " Ti/02" 0,7*2,0 1,400

265 M 611610 dveře jednokřídlé harmonikové plast 700x1970-2100mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

266 K 998786201 Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,320 29,00 9,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786201

Strana 46 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641759
DIČ: CZ27641759

Projektant: IČ:
Kutnohorská stavební projekce DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Martin Hádek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 310 552,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 310 552,10 21,00% 65 215,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 375 768,04

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708ESI - elektrosilnoproud

Stavmika s.r.o.

Strana 47 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 310 552,10

D1 - rozváděč RS1 42 361,00

D2 - Montážní materiál 137 929,10

D3 - Montáže 102 500,00

D4 - Uzemnění 9 062,00

D5 - Zemní práce 18 700,00

21708ESI - elektrosilnoproud

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

Strana 48 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 310 552,10

D D1 rozváděč RS1 42 361,00
1 M Pol1 rozvodnice pod omítku 96 modulů IP30 ks 1,000 7 040,00 7 040,00

2 M Pol2 vypínač na DIN lištu 63A/3 63A/3 ks 1,000 1 364,00 1 364,00

3 M Pol3 přepěťová ochrana třída 1+2, LPZ 0/1, LPL IV ks 1,000 9 020,00 9 020,00

4 M Pol4 proudový chránič 25/4/030A ks 4,000 2 970,00 11 880,00

5 M Pol5 jistič 2A/B/1 ks 1,000 352,00 352,00

6 M Pol6 jistič 10A/B/1 ks 3,000 107,80 323,40

7 M Pol7 jistič 16A/B/1 ks 12,000 107,80 1 293,60

8 M Pol8 jistič 16A/B/3 ks 2,000 462,00 924,00

9 M Pol9 jistič 16A/C/3 ks 1,000 462,00 462,00

10 M Pol10 jistič 32A/C/3 ks 1,000 671,00 671,00

11 M Pol11 můstek PE PE/15 ks 1,000 115,50 115,50

12 M Pol12 můstek N N/15 ks 1,000 115,50 115,50

13 M Pol13 podružný materiál kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

14 K Pol14 montáž rozváděče vč. atestu kpl 1,000 7 150,00 7 150,00

D D2 Montážní materiál 137 929,10
15 M Pol15 jednopólový vypínač 1, zapuštěný ks 19,000 231,00 4 389,00

16 M Pol16 zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná ks 23,000 231,00 5 313,00

17 M Pol17 zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, popisné pole ks 3,000 231,00 693,00

18 M Pol18 zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP44, zapuštěná KPR68 ks 3,000 136,40 409,20

19 M Pol19 krabice přístrojová hluboká 1901 ks 19,000 8,80 167,20

20 M Pol20 krabice přístrojová 1903 ks 26,000 6,60 171,60

21 M Pol21 krabice s víčkem a svorkovnicí ks 10,000 71,50 715,00

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708ESI - elektrosilnoproud

Strana 49 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M Pol22 krabice do zateplení ks 2,000 704,00 1 408,00
23 M Pol23 montážní deska do zateplení ks 4,000 451,00 1 804,00
24 M Pol24 krabice s ekvipotenciální svorkovnicí TYP016 ks 1,000 935,00 935,00
25 M Pol25 bezšroubové svorky ks 100,000 7,70 770,00
26 M Pol26 N sv. přisazené nouzové LED 1W, 125lm, 1h, IP44, svítí při výpadku ks 4,000 1 500,00 6 000,00
27 M Pol27 CYKY O-3x1,5 ks 2,000 19,80 39,60
28 M Pol28 kabel CYKY J-3x1,5 m 60,000 19,80 1 188,00
29 M Pol29 kabel CYKY J-3x2,5 m 540,000 30,80 16 632,00
30 M Pol30 kabel CYKY J-5x2,5 m 330,000 39,60 13 068,00
31 M Pol31 kabel CYKY J-5x6 m 40,000 81,40 3 256,00
32 M Pol32 kabel CYKY J-4x16 m 55,000 162,80 8 954,00
33 M Pol33 kabel CYKY J-4x1,5 m 50,000 38,50 1 925,00
34 M Pol34 kabel CYKY J-3x1,5 m 20,000 19,80 396,00
35 M Pol35 kabel JYTY J-2x1 m 20,000 26,40 528,00
36 M Pol36 kabel stíněný CY 4 ž/z m 50,000 13,20 660,00
37 M Pol37 vodič CY 6 ž/z m 150,000 23,10 3 465,00
38 M Pol38 vodič CYA 10 ž/z m 10,000 68,20 682,00
39 M Pol39 vodič m 5,000 155,00 775,00
40 M Pol40 žlab drátěný 50x50 vč. spoj. mat., závěsů m 10,000 165,00 1 650,00
41 M Pol41 žlab drátěný 100x50 vč. spoj. mat., závěsů m 15,000 275,00 4 125,00
42 M Pol42 žlab drátěný 150x50 vč. spoj. mat., závěsů m 30,000 330,00 9 900,00
43 M Pol43 žlab drátěný 150x50 vč. spoj. mat., závěsů a přepážky m 12,000 495,00 5 940,00
44 M Pol44 žlab drátěný 200x50 vč. spoj. mat., závěsů 1520 m 8,000 495,00 3 960,00
45 M Pol45 trubka pevná DN20, 320N, vč. uchycení 1532 m 14,000 49,50 693,00
46 M Pol46 trubka pevná DN32, 320N, vč. uchycení 1420 m 5,000 55,00 275,00
47 M Pol47 trubka ohebná DN25, 320N 1432 m 15,000 28,60 429,00
48 M Pol48 trubka ohebná DN32, 320N m 2,000 33,00 66,00
49 M Pol49 chránička DN50 m 25,000 104,50 2 612,50
50 M Pol50 kabelová úchytka vč. hmoždinky a šroubu ks 150,000 16,50 2 475,00
51 M Pol51 zásuvková skříň 2x230V/16A, 1x400V/16A, 1x400V/32A vč. chrániče ks 1,000 7 040,00 7 040,00
52 M Pol52 elektroměrový rozváděč vestavný dvousazbový, třífázový, In=50A vč. výbavy ks 1,000 6 820,00 6 820,00
53 M Pol53 požární ucpávky 5x5cm ks 6,000 2 100,00 12 600,00
54 M Pol54 podružný materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D D3 Montáže 102 500,00
55 K Pol55 montáž elektroinstalace ks 1,000 85 000,00 85 000,00

Strana 50 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K Pol56 demontáž stávající elektroinstalace ks 1,000 5 000,00 5 000,00
57 K Pol57 revize ks 1,000 10 000,00 10 000,00
58 K Pol58 doprava ks 1,000 2 500,00 2 500,00

D D4 Uzemnění 9 062,00
59 M Pol59 pásek FeZn 30/4mm m 40,000 41,00 1 640,00
60 M Pol60 svorka páska páska ks 2,000 35,00 70,00
61 M Pol61 drát FeZn 10mm m 10,000 41,00 410,00
62 M Pol62 svorka páska drát ks 6,000 32,00 192,00
63 M Pol63 asfaltová barva kg 0,500 500,00 250,00
64 M Pol64 podružný mateiál kpl 1,000 500,00 500,00
65 K Pol65 Montáž uzemnění kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

D D5 Zemní práce 18 700,00
66 K Pol66 výkop š. 35, h. 70, tř. z. 3 m 40,000 275,00 11 000,00
67 K Pol67 zához kabelové rýhy š.35, h. 70, tř. z. 3 m 40,000 140,00 5 600,00
68 K Pol68 provizorní úprava terénu třídy zeminy 3 m2 14,000 150,00 2 100,00

Strana 51 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641759
DIČ: CZ27641759

Projektant: IČ:
Kutnohorská stavební projekc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Martin Hádek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 512,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 512,00 21,00% 16 697,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 209,52

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708EZL - elektroslaboproud

Stavmika s.r.o.

Strana 52 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská 
stavební projekce-
ing. Martin Hádek

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel: ing. Martin Hádek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 512,00
D1 - materiál 67 312,00

D2 - oživení a předání  systému 12 200,00

21708EZL - elektroslaboproud

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

Strana 53 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská 
stavební projekce-
ing. Martin Hádek

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel: ing. Martin Hádek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 512,00

D D1 materiál 67 312,00
1 M Pol1 ústředna včetně GSM modulu ks 1,000 28 132,00 28 132,00
2 M Pol2 záložní aku 12V 7Ah ks 1,000 1 700,00 1 700,00
3 M Pol3 klávesnice s displejem a čtečkou ks 2,000 3 500,00 7 000,00
4 M Pol4 ovládací segment klávesnice ks 2,000 1 200,00 2 400,00
5 M Pol5 Sběrnicový PIR detektor pohybu, dosah 12m / 90°/ 7m / 90°(PET imunita cca 25 kg) ks 8,000 1 900,00 15 200,00
6 M Pol6 vnitřní siréna ks 1,000 1 500,00 1 500,00
7 M Pol7 Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teplot ks 1,000 2 200,00 2 200,00
8 M Pol8 venkovní siréna zálohovaná ks 1,000 3 200,00 3 200,00
9 M Pol9 systémový kabel m 120,000 29,00 3 480,00
10 M Pol10 instalační materiál kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D D2 oživení a předání  systému 12 200,00
11 K Pol11 oživení systému , zaškolení obsluhy 1,000 6 000,00 6 000,00
12 K Pol12 revize EZS 1,000 1 500,00 1 500,00
13 K Pol13 programování systému 1,000 3 500,00 3 500,00
14 K Pol14 doprava 100,000 12,00 1 200,00

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708EZL - elektroslaboproud

Strana 54 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27641759
DIČ: CZ27641759

Projektant: IČ:
Kutnohorská stavební projekce DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 93 000,00 21,00% 19 530,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 530,00

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Stavmika s.r.o.

Strana 55 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 93 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 93 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 87 000,00

21708VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

Strana 56 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín V Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant:
Kutnohorská
stavební projekce-

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 93 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012303000

D VRN3 Zařízení staveniště 87 000,00
3 K 032002000 Vybavení staveniště …kpl 1,000 62 000,00 62 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032002000

4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště …kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032903000

5 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště …kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/033203000

Stavební úpravy objektu Brankovická 1044

21708VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Strana 57 z 61



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


